
31996R1676

28.8.1996ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍL 218/1

NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1676/96
ze dne 30. července 1996,

kterým se mění nařízení (EHS) č. 2454/93, kterým se provádí nařízení Rady (EHS) č. 2913/92, kterým se
vydává celní kodex Společenství

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (EHS) č. 2913/92 ze dne
12. října 1992, kterým se vydává celní kodex Společenství (1),
ve znění aktu o přistoupení Rakouska, Finska a Švédska, a zejména
na článek 249 uvedeného nařízení,

vzhledem k tomu, že článek 19 nařízení (EHS) č. 2913/92 (dále
jen „celní kodex“) stanoví možnost zjednodušit použití celních
předpisů; že v této souvislosti je třeba přijmout zjednodušující
opatření k určování některých položek, jejichž zahrnutí či nezahr-
nutí do celní hodnoty upravují články 32 a 33 celního kodexu;

vzhledem k tomu, že je nutno provést některé věcné opravy
v článku 294 nařízení Komise (EHS) č. 2454/93 (2), naposledy
pozměněného nařízením (ES) č. 482/96 (3);

vzhledem k tomu, že z důvodu celního dohledu musí být vždy
jasně vymezen prostor celního skladu;

vzhledem k tomu, že v rámci režimu aktivního zušlechťovacího
styku je třeba zajistit, aby nebyly poškozeny oprávněné zájmy
průmyslových odvětví Společenství využitím hospodářských pod-
mínek kódu 6303, a proto je třeba podrobněji určit podmínky, za
nichž lze zmíněný kód použít;

vzhledem k tomu, že je za určitých podmínek třeba stanovit
zvláštní opatření pro vyřizování režimu aktivního zušlechťova-
cího styku pro některé vedlejší zušlechtěné výrobky;

vzhledem k tomu, že je nutné doplnit ustanovení o použití vyrov-
návacích úroků v rámci aktivního zušlechťovacího styku;

vzhledem k tomu, že je třeba upřesnit ustanovení o propuštění do
aktivního zušlechťovacího styku v systému navracení;

vzhledem k tomu, že je třeba částečně změnit přílohu 25 týkající
se nákladů na leteckou dopravu, jež se zahrnují do celní hodnoty,
v důsledku vytvoření celní unie s Tureckem;

vzhledem k tomu, že rozhodnutí Smíšeného výboru ES-ESVO pro
společný tranzitní režim a jednotný správní doklad č. 1/95 ze dne
26. října 1995 pozvala Českou republiku, Maďarskou republiku,
Polskou republiku a Slovenskou republiku, aby přistoupily
k Úmluvě ze dne 20. května 1987 o společném tranzitním reži-
mu (4) a Úmluvě o zjednodušení formalit ve zbožovém styku (5);
že přistoupení těchto zemí musí být dokončeno k 1. červenci
1996;

vzhledem k tomu, že vysvětivky k jednotnému správnímu
dokladu musí být upřesněny s ohledem na nařízení Rady (ES)
č. 1172/95 ze dne 22. května 1995 o statistice obchodu se
zbožím Společenství a členských států se třetími zeměmi (6);

(1) Úř. věst. L 302, 19.10.1992, s. 1.
(2) Úř. věst. L 253, 11.10.1993, s. 1.
(3) Úř. věst. L 70, 20.3.1996, s. 4

(4) Úř. věst. L 226, 13.8.1987, s. 2.
(5) Úř. věst. L 134, 22.5.1987, s. 2.
(6) Úř. věst. L 118, 25.5.1995, s. 10.

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 205



vzhledem k tomu, že je třeba přizpůsobit úpravu aktivního
zušlechťovacího styku, aby se přihlédlo ke změnám v sazebním
zařazení zboží;

vzhledem k tomu, že je třeba přizpůsobit pojmosloví přílohy 78
pojmům používaným v celním kodexu;

vzhledem k tomu, že z hospodářských důvodů, spojených
s nesprávným přenesením kódu kombinované nomenklatury, je
třeba změnit seznam v příloze 87;

vzhledem k tomu, že opatření tohoto nařízení jsou v souladu se
stanoviskem Výboru pro celní kodex,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Nařízení (EHS) č. 2454/93 se mění takto:

1. Vkládá se nový článek, který zní:

„Článek 156a

1. Na požádání zúčastněné osobymohou celní orgány povo-
lit, aby byly na základě vhodných a specifických kritérií

— odchylně od čl. 32 odst. 2 celního kodexu vypočteny
některé položky, které se připočítávají k ceně, která byla
nebo má být skutečně zaplacena, které nebylo možné
určit v okamžiku vzniku celního dluhu,

— odchylně od článku 33 celního kodexu vypočteny
některé položky, které se do celní hodnoty neza-
počítávají, jestliže částky připadající na tyto položky
nejsou v okamžiku vzniku celního dluhu zřetelně
odlišeny od ceny, která byla nebo má být zaplacena.

V takovém případě se uvedená celní hodnota nepovažuje za
předběžnou ve smyslu čl. 254 druhé odrážky.

2. Povolení může být uděleno, pouze pokud

a) dokončení postupu podle článku 259 za těchto okol-
ností představuje nepřiměřené administrativní náklady;

b) za těchto zvláštních okolností se jeví jako nevhodné
použít články 30 a 31 celního kodexu;

c) existují oprávněné důvody domnívat se, že výše dovoz-
ního cla, jež má být vybráno v období, na které bylo
vydáno příslušné povolení, nebude nižší než clo, jež by
bylo požadováno bez povolení;

d) hospodářská soutěž mezi zúčastněnými osobami není
narušena.“

2. V článku 294 se odstavec 2 nahrazuje tímto:

„2. U zboží uvedeného v příloze 40 se lhůta uvedená
v odstavci 1 prodlužuje na pět let.“

3. V článku 504 se odstavec 4 se nahrazuje tímto:

„4. Na jednom místě nelze zároveň povolit více než jeden
celní sklad.“

4. V čl. 552 odst. 1 písm. a) se doplňuje nový bod, který zní:

„vii) po sobě následující zpracovatelské operace podle
článku 557, jiné než uvedené v bodech body i) až iv)
(kód 6303).“

5. V článku 557 se zrušuje druhá věta.

6. V čl. 577 odst. 2 se doplňuje nové písmeno, které zní:

„f) přidělení celně schváleného určení pro vedlejší zušlech-
těné výrobky, jejichž zničení pod celním dohledem je
zakázáno z důvodů ochrany životního prostředí.

V tomto případě musí být prokázáno, že ukončení
režimu podle běžných pravidel je fakticky nebo
hospodářsky nemožné.“

7. Článek 589 se mění takto:

a) v odstavci 2 se první odrážka nahrazuje tímto:

„— kdy celní dluh vzniká, aby bylo možné využít pre-
ferenční sazební zacházení stanovené v dohodách
mezi Společenstvím a některými třetími zeměmi
pro dovoz do těchto zemí,“;

b) v odstavci 4 se písmeno b) mění takto:

— první pododstavec se nahrazuje tímto:

„Úroky se počítají na každý kalendářní měsíc, a to
pro období mezi prvním dnem měsíce následují-
cího po měsíci, v němž bylo dovážené zboží, pro

206 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



které je režim aktivního zušlechťovacího styku
ukončen, poprvé propuštěno do tohoto režimu,
a posledním dnem měsíce, v němž vzniká celní
dluh. V případě propuštění do volného oběhu,
o něž bylo požádáno za podmínek stanovených
v čl. 128 odst. 4 celního kodexu, se úroky počítají
pro období mezi prvním dnem měsíce následují-
cího po měsíci, v němž bylo dotyčné clo promi-
nuto nebo vráceno, a posledním dnem měsíce,
v němž vzniká celní dluh.“,

— pátý pododstavec se nahrazuje tímto:

„Uvedený zjednodušený postup, který celní orgány
schválí pouze tehdy, jestliže mohou kontrolovat
dobu obratu zásob, lze rovněž použít na případné
skladování zušlechtěných výrobků, jichž se toto
zjednodušení týká.“

8. Článek 624 se nahrazuje tímto:

„Článek 624

Postupy pro propuštění do volného oběhu v systému
navracení se vztahují na dovážené zboží bez ohledu na to, zda
se použije náhrada rovnocenným zbožím.“

9. V čl. 648 odst. 1 se doplňuje nové písmeno, které zní:

„d) informace o případech použití čl. 577 odst. 2 písm. f)
s uvedením zvláštních okolností znemožňujících běžné
zrušení režimu a podmínky, které se vztahují na dané
produkty.“

10. Příloha 25 se mění v souladu s přílohou I tohoto nařízení.

11. Příloha 37 se mění v souladu s přílohou II tohoto nařízení.

12. Příloha 38 se mění v souladu s přílohou III tohoto nařízení.

13. Příloha 77 se nahrazuje přílohou IV tohoto nařízení.

14. Příloha 78 se mění v souladu s přílohou V tohoto nařízení.

15. Příloha 79 se nahrazuje přílohou VI tohoto nařízení.

16. Příloha 87 se mění v souladu s přílohou VII tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost sedmým dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropských společenství.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 30. července 1996.

Za Komisi

Mario MONTI

člen Komise

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 207



PŘÍLOHA I

Příloha 25 se mění takto:

a) Seznamy I až XI se v oddílech „I. Evropa“ mění takto:

Zrušují se:

— u „Arménie“: všechna čísla,

— u „Gruzie“: všechna čísla.

Vkládá se:

— u „Arménie“: ve sloupci 2 slova „viz Asie“,

— u „Gruzie“: ve sloupci 2 slova „viz Asie“.

b) Seznamy v oddílech „IV. Asie“ se nahrazují těmito seznamy:

Procentní část nákladů na leteckou přepravu, která se zahrnuje do celní hodnoty

SEZNAM I (Spolková republika Německo)

Třetí země Letiště odletu

Letiště příletu

Be
rlí
n

Br
ém
y

D
rá
žď
an
y

D
üs
se
ld
or
f/

Ko
lín
n.
R.

Fr
an
kf
ur
tn
.M
.

H
am
bu
rk

H
an
no
ve
r

Li
ps
ko

M
ni
ch
ov

N
or
im
be
rk

Ro
st
oc
k-
Ba
rt
h

St
ut
tg
ar
t

1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

„IV. ASIE

Afghánistán všechna letiště 48 46 48 46 48 46 46 48 50 48 47 48

Arménie všechna letiště 32 29 32 29 30 30 30 30 32 32 32 30

Ázerbajdžán všechna letiště 32 29 32 29 30 30 30 30 32 32 32 30

Bahrajn všechna letiště 43 40 43 42 43 41 41 43 46 45 42 45

Bangladéš všechna letiště 48 46 48 46 48 46 46 48 50 48 47 48

Barma viz Myanmar

Bhútán viz Nepál

Brunej viz Malajsie

Čína všechna letiště 67 66 67 66 67 66 66 67 69 68 66 68

Filipíny všechna letiště 80 78 80 79 80 78 79 80 83 81 79 81

Gruzie všechna letiště 32 29 32 29 30 30 30 30 32 32 32 30

Hongkong všechna letiště 80 78 80 79 80 78 79 80 83 81 79 81

Indie všechna letiště 48 46 48 46 48 46 46 48 50 48 47 48

Indonésie všechna letiště 80 78 80 79 80 78 79 80 83 81 79 81

Irák všechna letiště 32 29 32 29 30 30 30 30 32 32 32 30

Írán všechna letiště 32 29 32 29 30 30 30 30 32 32 32 30

Izrael všechna letiště 26 25 26 25 26 24 24 26 29 27 24 27

Japonsko všechna letiště 84 83 84 84 84 83 83 84 86 85 83 85

Jemenská arabská republika všechna letiště 43 40 43 42 43 41 41 43 46 45 42 45

Jordánsko všechna letiště 27 25 27 26 27 25 25 27 30 28 25 28

Kambodža všechna letiště 64 62 64 63 64 62 63 64 66 66 63 65

208 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



SEZNAM I (Spolková republika Německo) (pokračování)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

IV. ASIE (pokračování)

Katar všechna letiště 43 40 43 42 43 41 41 43 46 45 42 45

Kazachstán všechna letiště 86 82 86 79 80 83 83 86 86 81 84 79

Jižní Korea všechna letiště 80 78 80 79 80 78 78 80 83 81 79 81

Severní Korea všechna letiště 80 78 80 79 80 78 78 80 82 81 79 81

Kuvajt všechna letiště 32 29 32 29 30 30 30 30 32 32 32 30

Kypr všechna letiště 9 8 9 8 8 8 8 9 8 8 8 8

Kyrgyzstán všechna letiště 86 82 86 79 80 83 83 86 86 81 84 79

Laos všechna letiště 64 62 64 63 64 62 63 64 66 66 63 65

Libanon všechna letiště 24 22 24 23 24 22 23 24 27 26 22 25

Macao všechna letiště 80 78 80 79 80 78 79 80 83 81 79 81

Malajsie všechna letiště 80 78 80 79 80 78 78 80 83 81 79 81

Maledivy všechna letiště 66 63 66 64 66 63 64 66 68 67 63 67

Maskat a Omán všechna letiště 44 40 44 42 43 41 41 43 46 45 43 45

Mongolsko všechna letiště 99 93 99 90 91 94 94 99 98 92 98 90

Myanmar všechna letiště 64 62 64 63 64 62 63 64 66 66 63 65

Nepál všechna letiště 48 46 48 46 48 46 46 48 50 48 47 48

Omán viz Maskat a Omán

Pákistán všechna letiště 48 46 48 46 48 46 46 48 50 48 47 48

Saudská Arábie všechna letiště 43 40 43 42 43 41 41 43 46 45 42 45

Singapur všechna letiště 80 78 80 79 80 78 79 80 83 81 79 81

Spojené arabské emiráty všechna letiště 43 40 43 42 43 41 41 43 46 45 42 45

Srí Lanka všechna letiště 66 63 66 64 66 63 64 66 68 67 63 67

Sýrie všechna letiště 27 25 27 26 27 25 25 27 30 28 25 28

Tádžikistán všechna letiště 86 82 86 79 80 83 83 86 86 81 84 79

Thajsko všechna letiště 64 62 64 63 64 62 63 64 66 66 63 65

Tchaj-wan všechna letiště 80 78 80 79 80 78 79 80 83 81 79 81

Turkmenistán všechna letiště 86 82 86 79 80 83 83 86 86 81 84 79

Uzbekistán všechna letiště 86 82 86 79 80 83 83 86 86 81 84 79

Vietnam všechna letiště 64 62 64 63 64 62 63 64 66 66 63 65

V. AUSTRÁLIE A OCEÁNIE všechna letiště 79 78 79 78 79 78 78 79 81 80 78 80

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 209



SEZNAM II (Benelux)

Třetí země Letiště odletu

Letiště příletu

Br
us
el

A
m
st
er
od
am

Lu
ce
m
bu
rk

1 2 3 4 5

IV. ASIE

Afghánistán všechna letiště 47 47 46

Arménie všechna letiště 28 28 28

Ázerbajdžán všechna letiště 28 28 28

Bahrajn všechna letiště 41 41 40

Bangladéš všechna letiště 47 47 46

Barma viz Myanmar

Bhútán viz Nepál

Brunej viz Malajsie

Čína všechna letiště 64 62 61

Filipíny všechna letiště 78 78 78

Gruzie všechna letiště 28 28 28

Hongkong všechna letiště 78 78 78

Indie všechna letiště 47 47 46

Indonésie všechna letiště 78 78 78

Irák všechna letiště 28 28 28

Írán všechna letiště 28 28 28

Izrael všechna letiště 23 23 23

Japonsko všechna letiště 82 83 82

Jemenská arabská republika všechna letiště 41 41 40

Jordánsko všechna letiště 24 25 24

Kambodža všechna letiště 57 57 56

Katar všechna letiště 41 41 40

Kazachstán všechna letiště 77 77 77

Jižní Korea všechna letiště 77 78 77

Severní Korea všechna letiště 77 78 77

Kuvajt všechna letiště 28 28 28

Kypr všechna letiště 2 8 8

Kyrgyzstán všechna letiště 77 77 77

Laos všechna letiště 57 57 56

Libanon všechna letiště 22 22 21

Macao všechna letiště 78 78 78

Malajsie všechna letiště 78 78 78

Maledivy všechna letiště 68 68 67

Maskat a Omán všechna letiště 41 41 40

Mongolsko všechna letiště 87 87 85

Myanmar všechna letiště 57 57 56

210 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



SEZNAM II (Benelux) (pokračování)

1 2 3 4 5

IV. ASIE (pokračování)

Nepál všechna letiště 47 47 46

Omán viz Maskat a Omán

Pákistán všechna letiště 47 47 46

Saudská Arábie všechna letiště 41 41 40

Singapur všechna letiště 78 78 78

Spojené arabské emiráty všechna letiště 41 41 40

Srí Lanka všechna letiště 68 68 67

Sýrie všechna letiště 24 25 24

Tádžikistán všechna letiště 77 77 77

Thajsko všechna letiště 57 57 56

Tchaj-wan všechna letiště 78 78 78

Turkmenistán všechna letiště 77 77 77

Uzbekistán všechna letiště 77 77 77

Vietnam všechna letiště 57 57 56

V. AUSTRÁLIE A OCEÁNIE všechna letiště 78 79 78

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 211



SEZNAM III (Francie)

Třetí země Letiště odletu

Letiště příletu

A
ja
cc
io

Bo
rd
ea
ux

Ly
on

M
ar
se
ill
e

N
an
te
s

Pa
říž

Št
ra
sb
ur
k

To
ul
ou
se

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IV. ASIE

Afghánistán všechna letiště 46 43 46 43 42 44 46 44

Arménie všechna letiště 25 22 25 25 23 25 27 23

Ázerbajdžán všechna letiště 25 22 25 25 23 25 27 23

Bahrajn všechna letiště 48 43 48 49 42 44 47 45

Bangladéš všechna letiště 46 43 46 43 42 44 46 44

Barma viz Myanmar

Bhútán viz Nepál

Brunej viz Malajsie

Čína všechna letiště 66 64 66 67 3 65 66 66

Filipíny všechna letiště 81 78 81 81 77 78 80 79

Gruzie všechna letiště 25 22 25 25 23 25 27 23

Hongkong všechna letiště 81 78 81 81 77 78 80 79

Indie všechna letiště 46 43 46 43 42 44 46 44

Indonésie všechna letiště 81 78 81 81 77 78 80 79

Irák všechna letiště 25 22 25 25 23 25 27 23

Írán všechna letiště 25 22 25 25 23 25 27 23

Izrael všechna letiště 26 23 26 27 22 23 25 24

Japonsko všechna letiště 85 82 85 85 80 83 84 83

Jemenská arabská republika všechna letiště 57 52 57 58 51 53 56 54

Jordánsko všechna letiště 27 24 27 28 23 25 27 25

Kambodža všechna letiště 66 63 66 66 63 64 65 65

Katar všechna letiště 48 43 48 49 42 44 47 45

Kazachstán všechna letiště 72 70 76 70 71 76 77 70

Jižní Korea všechna letiště 81 78 81 81 77 78 80 79

Severní Korea všechna letiště 80 77 80 81 76 78 79 78

Kuvajt všechna letiště 25 22 25 25 23 25 27 23

Kypr všechna letiště 2 2 2 2 2 2 2 2

Kyrgyzstán všechna letiště 72 70 76 70 71 76 77 70

Laos všechna letiště 66 63 66 66 63 64 65 65

Libanon všechna letiště 78 74 78 78 74 75 77 76

Macao všechna letiště 81 78 81 81 77 78 80 79

Malajsie všechna letiště 81 78 81 81 77 78 80 79

Maledivy všechna letiště 75 71 75 76 71 72 74 73

Maskat a Omán všechna letiště 60 55 59 60 54 56 59 57

Mongolsko všechna letiště 82 79 86 84 81 86 87 80

Myanmar všechna letiště 66 63 66 66 63 64 65 65

212 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



SEZNAM III (Francie) (pokračování)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IV. ASIE (pokračování)

Nepál všechna letiště 46 43 46 43 42 44 46 44

Omán viz Maskat a Omán

Pákistán všechna letiště 46 43 46 43 42 44 46 44

Saudská Arábie všechna letiště 48 43 48 49 42 44 47 45

Singapur všechna letiště 81 78 81 81 77 78 80 79

Spojené arabské emiráty všechna letiště 60 55 59 60 54 56 59 57

Srí Lanka všechna letiště 75 71 75 76 71 72 74 73

Sýrie všechna letiště 27 24 27 28 23 25 27 25

Tádžikistán všechna letiště 72 70 76 70 71 76 77 70

Thajsko všechna letiště 66 63 66 66 63 64 65 65

Tchaj-wan všechna letiště 81 78 81 81 77 78 80 79

Turkmenistán všechna letiště 72 70 76 70 71 76 77 70

Uzbekistán všechna letiště 72 70 76 70 71 76 77 70

Vietnam všechna letiště 66 63 66 66 63 64 65 65

V. AUSTRÁLIE A OCEÁNIE všechna letiště 80 77 79 80 76 78 79 78

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 213



SEZNAM IV (Itálie)

Třetí země Letiště odletu

Letiště příletu

A
lg
he
ro

Br
in
di
si

Fl
or
en
ci
e/
Pi
sa

M
ilá
n

N
ea
po
l

Pa
le
rm
o

Ří
m

Be
ná
tk
y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IV. ASIE

Afghánistán všechna letiště 56 55 57 55 58 55 59 55

Arménie všechna letiště 36 43 38 38 38 36 40 41

Ázerbajdžán všechna letiště 36 43 38 38 38 36 40 41

Bahrajn všechna letiště 52 51 54 51 55 52 58 52

Bangladéš všechna letiště 56 55 57 55 58 55 59 55

Barma viz Myanmar

Bhútán viz Nepál

Brunej viz Malajsie

Čína všechna letiště 69 68 69 68 70 68 71 68

Filipíny všechna letiště 71 70 71 71 72 71 73 71

Gruzie všechna letiště 36 43 38 38 38 36 40 41

Hongkong všechna letiště 71 70 71 71 72 71 73 71

Indie všechna letiště 56 55 57 55 58 55 59 55

Indonésie všechna letiště 71 70 71 71 72 71 73 71

Irák všechna letiště 36 43 38 38 38 36 40 41

Írán všechna letiště 36 43 38 38 38 36 40 41

Izrael všechna letiště 29 28 31 29 32 29 34 29

Japonsko všechna letiště 73 72 73 72 74 72 75 72

Jemenská arabská republika všechna letiště 61 59 62 60 63 60 66 60

Jordánsko všechna letiště 31 29 32 30 33 30 36 30

Kambodža všechna letiště 75 74 75 74 76 74 78 74

Katar všechna letiště 52 51 54 51 55 52 58 52

Kazachstán všechna letiště 68 87 70 69 71 68 73 74

Jižní Korea všechna letiště 71 70 71 71 72 71 73 71

Severní Korea všechna letiště 71 70 71 71 72 71 73 71

Kuvajt všechna letiště 36 43 38 38 38 36 40 41

Kypr všechna letiště 2 2 2 2 2 2 3 2

Kyrgyzstán všechna letiště 68 87 70 69 71 68 73 74

Laos všechna letiště 75 74 75 74 76 74 78 74

Libanon všechna letiště 81 80 81 80 82 80 84 80

Macao všechna letiště 71 70 71 71 72 71 73 71

Malajsie všechna letiště 71 70 71 71 72 71 73 71

Maledivy všechna letiště 78 77 79 77 80 78 82 78

Maskat a Omán všechna letiště 63 62 65 63 66 63 68 63

Mongolsko všechna letiště 89 100 92 90 93 89 96 97

Myanmar všechna letiště 75 74 75 74 76 74 78 74

214 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



SEZNAM IV (Itálie) (pokračování)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IV. ASIE (pokračování)

Nepál všechna letiště 56 55 57 55 58 55 59 55

Omán viz Maskat a Omán

Pákistán všechna letiště 56 55 57 55 58 55 59 55

Saudská Arábie všechna letiště 52 51 54 51 55 52 58 58

Singapur všechna letiště 71 70 71 71 72 71 73 71

Spojené arabské emiráty všechna letiště 63 62 65 63 66 63 68 63

Srí Lanka všechna letiště 78 77 79 77 80 78 82 78

Sýrie všechna letiště 31 29 32 30 33 30 36 30

Tádžikistán všechna letiště 68 87 70 69 71 68 73 74

Thajsko všechna letiště 75 74 75 74 76 74 78 74

Tchaj-wan všechna letiště 71 70 71 71 72 71 73 71

Turkmenistán všechna letiště 68 87 70 69 71 68 73 74

Uzbekistán všechna letiště 68 87 70 69 71 68 73 74

Vietnam všechna letiště 75 74 75 74 76 74 78 74

V. AUSTRÁLIE A OCEÁNIE všechna letiště 82 82 83 82 84 82 85 82

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 215



SEZNAM V (Spojené království, Dánsko, Irsko)

Třetí země Letiště odletu

Letiště příletu

Spojené království

D
án
sk
o

—
vš
ec
hn
a
le
tiš
tě

Ir
sk
o

—
vš
ec
hn
a
le
tiš
tě

Be
lfa
st

Lo
nd
ýn

M
an
ch
es
te
r

Pr
es
tw
ic
k

1 2 3 4 5 6 7 8

IV. ASIE

Afghánistán všechna letiště 40 42 42 40 50 41

Arménie všechna letiště 21 24 23 22 40 20

Ázerbajdžán všechna letiště 21 24 23 22 40 20

Bahrajn všechna letiště 37 41 40 38 38 37

Bangladéš všechna letiště 40 42 42 40 50 41

Barma viz Myanmar

Bhútán viz Nepál

Brunej viz Malajsie

Čína všechna letiště 59 62 61 60 69 59

Filipíny všechna letiště 73 76 75 73 76 72

Gruzie všechna letiště 21 24 23 22 40 20

Hongkong všechna letiště 73 76 75 73 76 72

Indie všechna letiště 40 42 42 40 50 41

Indonésie všechna letiště 73 76 75 73 76 72

Irák všechna letiště 21 24 23 22 40 20

Írán všechna letiště 21 24 23 22 40 20

Izrael všechna letiště 19 21 20 19 19 18

Japonsko všechna letiště 78 81 80 78 81 78

Jemenská arabská republika všechna letiště 46 50 48 46 46 45

Jordánsko všechna letiště 20 23 21 20 19 19

Kambodža všechna letiště 55 58 57 56 58 55

Katar všechna letiště 37 41 40 38 38 37

Kazachstán všechna letiště 67 72 70 69 84 65

Jižní Korea všechna letiště 73 76 75 73 76 72

Severní Korea všechna letiště 73 76 75 73 76 72

Kuvajt všechna letiště 21 24 23 22 40 20

Kypr všechna letiště 1 2 1 1 2 1

Kyrgyzstán všechna letiště 67 72 70 69 84 65

Laos všechna letiště 55 58 57 56 58 55

Libanon všechna letiště 18 20 19 18 19 16

Macao všechna letiště 73 76 75 73 76 72

Malajsie všechna letiště 73 76 75 73 76 72

Maledivy všechna letiště 55 59 57 55 55 56

Maskat a Omán všechna letiště 49 53 51 49 47 48

Mongolsko všechna letiště 76 82 80 78 95 74

Myanmar všechna letiště 55 58 57 56 58 55

216 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



SEZNAM V (Spojené království, Dánsko, Irsko) (pokračování)

1 2 3 4 5 6 7 8

IV. ASIE (pokračování)

Nepál všechna letiště 40 42 42 40 50 41

Omán viz Maskat a Omán

Pákistán všechna letiště 40 42 42 40 50 41

Saudská Arábie všechna letiště 37 41 40 38 42 37

Singapur všechna letiště 73 76 75 73 76 72

Spojené arabské emiráty všechna letiště 37 41 40 38 42 37

Srí Lanka všechna letiště 55 59 57 55 55 56

Sýrie všechna letiště 20 23 21 20 19 19

Tádžikistán všechna letiště 20 23 21 20 23 19

Thajsko všechna letiště 55 58 57 56 58 55

Tchaj-wan všechna letiště 73 76 75 73 76 72

Turkmenistán všechna letiště 67 72 70 69 84 65

Uzbekistán všechna letiště 67 72 70 69 84 65

Vietnam všechna letiště 55 58 57 56 58 55

V. AUSTRÁLIE A OCEÁNIE všechna letiště 74 77 76 74 78 74

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 217



SEZNAM VI (Řecko)

Třetí země Letiště odletu

Letiště příletu

A
th
én
y

H
er
ak
lio
n

Ko
rf
u

Rh
od
os

So
lu
ň

1 2 3 4 5 6 7

IV. ASIE

Afghánistán všechna letiště 77 73 72 72 73

Arménie všechna letiště 20 18 18 18 18

Ázerbajdžán všechna letiště 20 18 18 18 17

Bahrajn všechna letiště 84 74 72 71 74

Bangladéš všechna letiště 77 73 72 72 73

Barma viz Myanmar

Bhútán viz Nepál

Brunej viz Malajsie

Čína všechna letiště 78 75 75 74 75

Filipíny všechna letiště 92 89 88 87 88

Gruzie všechna letiště 20 18 18 18 18

Hongkong všechna letiště 64 62 62 62 62

Indie všechna letiště 77 73 72 72 73

Indonésie všechna letiště 64 62 62 62 62

Irák všechna letiště 20 18 18 18 18

Írán všechna letiště 20 18 18 18 18

Izrael všechna letiště 64 51 49 47 51

Japonsko všechna letiště 82 80 80 80 81

Jemenská arabská republika všechna letiště 80 80 79 78 80

Jordánsko všechna letiště 64 51 49 47 50

Kambodža všechna letiště 92 89 88 87 88

Katar všechna letiště 84 74 72 71 74

Kazachstán všechna letiště 55 52 51 50 52

Jižní Korea všechna letiště 92 89 88 87 88

Severní Korea všechna letiště 92 89 88 87 88

Kuvajt všechna letiště 20 18 18 18 18

Kypr všechna letiště 37 28 27 26 28

Kyrgyzstán všechna letiště 55 52 51 50 52

Laos všechna letiště 92 89 88 87 88

Libanon všechna letiště 62 49 47 46 49

Macao všechna letiště 92 89 88 87 88

Malajsie všechna letiště 92 89 88 87 88

Maledivy všechna letiště 94 90 89 89 90

Maskat a Omán všechna letiště 88 81 80 79 81

Mongolsko všechna letiště 71 67 66 66 67

Myanmar všechna letiště 92 89 88 87 88

218 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



SEZNAM VI (Řecko) (pokračování)

1 2 3 4 5 6 7

IV. ASIE (pokračování)

Nepál všechna letiště 77 73 72 72 73

Omán viz Maskat a Omán

Pákistán všechna letiště 77 73 72 72 73

Saudská Arábie všechna letiště 84 74 72 71 74

Singapur všechna letiště 92 89 88 87 88

Spojené arabské emiráty všechna letiště 88 81 80 79 81

Srí Lanka všechna letiště 94 90 89 89 90

Sýrie všechna letiště 59 52 50 49 53

Tádžikistán všechna letiště 55 52 51 50 52

Thajsko všechna letiště 92 89 88 87 88

Tchaj-wan všechna letiště 92 89 88 87 88

Turkmenistán všechna letiště 55 52 51 50 52

Uzbekistán všechna letiště 55 52 51 50 52

Vietnam všechna letiště 92 89 88 87 88

V. AUSTRÁLIE A OCEÁNIE všechna letiště 97 95 94 94 95

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 219



SEZNAM VII (Španělsko)

Třetí země Letiště odletu

Letiště příletu

Ba
rc
el
on
a

Bi
lb
ao

La
s
Pa
lm
as

M
ad
rid

Pa
lm
a

Va
le
nc
ia

Se
vi
lla

Sa
nt
ia
go
de

Co
m
po
st
el
a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IV. ASIE

Afghánistán všechna letiště 69 65 56 64 70 69 63 60

Arménie všechna letiště 21 18 13 17 21 19 16 16

Ázerbajdžán všechna letiště 21 18 13 17 21 19 16 16

Bahrajn všechna letiště 54 48 38 47 54 50 45 43

Bangladéš všechna letiště 69 65 56 64 70 69 63 60

Barma viz Myanmar

Bhútán viz Nepál

Brunej viz Malajsie

Čína všechna letiště 64 61 54 61 65 62 60 59

Filipíny všechna letiště 76 64 57 63 67 65 62 62

Gruzie všechna letiště 21 18 13 17 21 19 16 16

Hongkong všechna letiště 76 64 57 63 67 65 62 62

Indie všechna letiště 69 65 56 64 70 69 63 60

Indonésie všechna letiště 76 64 57 63 67 65 62 62

Irák všechna letiště 21 18 13 17 21 19 16 16

Írán všechna letiště 21 18 13 17 21 19 16 16

Izrael všechna letiště 27 24 18 24 29 26 23 21

Japonsko všechna letiště 88 75 69 75 79 88 74 73

Jemenská arabská republika všechna letiště 56 51 100 53 59 56 53 49

Jordánsko všechna letiště 28 25 19 25 30 27 24 22

Kambodža všechna letiště 77 73 68 73 71 76 72 70

Katar všechna letiště 54 48 38 47 54 50 45 43

Kazachstán všechna letiště 38 35 29 35 38 37 34 33

Jižní Korea všechna letiště 76 64 57 63 67 65 62 62

Severní Korea všechna letiště 76 64 57 63 67 65 62 62

Kuvajt všechna letiště 21 18 13 17 21 19 16 16

Kypr všechna letiště 17 15 11 14 18 16 14 13

Kyrgyzstán všechna letiště 38 35 29 35 38 37 34 33

Laos všechna letiště 77 73 68 73 71 76 72 70

Libanon všechna letiště 26 23 17 23 28 25 22 20

Macao všechna letiště 76 64 57 63 67 65 62 62

Malajsie všechna letiště 76 64 57 63 67 65 62 62

Maledivy všechna letiště 74 70 100 70 75 73 70 66

Maskat a Omán všechna letiště 57 52 45 51 58 55 50 47

Mongolsko všechna letiště 69 67 58 5 69 68 64 63

Myanmar všechna letiště 77 73 68 73 71 76 72 78

220 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



SEZNAM VII (Španělsko) (pokračování)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IV. ASIE (pokračování)

Nepál všechna letiště 69 65 56 64 70 69 63 60

Omán viz Maskat a Omán

Pákistán všechna letiště 69 65 56 64 70 69 63 60

Saudská Arábie všechna letiště 54 48 38 47 54 50 45 43

Singapur všechna letiště 76 64 57 63 67 65 62 62

Spojené arabské emiráty všechna letiště 57 52 45 51 58 55 50 47

Srí Lanka všechna letiště 74 70 100 70 75 73 70 66

Sýrie všechna letiště 28 25 19 25 30 27 24 22

Tádžikistán všechna letiště 38 35 29 35 38 37 34 33

Thajsko všechna letiště 77 73 68 73 71 76 72 70

Tchaj-wan všechna letiště 76 64 57 63 67 65 62 62

Turkmenistán všechna letiště 38 35 29 35 38 37 34 33

Uzbekistán všechna letiště 38 35 29 35 38 37 34 33

Vietnam všechna letiště 77 73 68 73 71 76 72 70

V. AUSTRÁLIE A OCEÁNIE všechna letiště 85 82 82 83 86 85 83 80

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 221



SEZNAM VIII (Portugalsko)

Třetí země Letiště odletu

Letiště příletu

Fu
nc
ha
l

Li
sa
bo
n

Po
nt
a
D
el
ga
da

Po
rt
o

1 2 3 4 5 6

IV. ASIE

Afghánistán všechna letiště 55 60 51 61

Arménie všechna letiště 15 18 14 18

Ázerbajdžán všechna letiště 15 18 14 18

Bahrajn všechna letiště 37 43 34 43

Bangladéš všechna letiště 55 60 51 61

Barma viz Myanmar

Bhútán viz Nepál

Brunej viz Malajsie

Čína všechna letiště 55 58 52 59

Filipíny všechna letiště 57 62 56 62

Gruzie všechna letiště 15 18 14 18

Hongkong všechna letiště 57 62 56 62

Indie všechna letiště 55 60 51 61

Indonésie všechna letiště 57 62 56 62

Irák všechna letiště 15 18 14 18

Írán všechna letiště 15 18 14 18

Izrael všechna letiště 20 29 17 23

Japonsko všechna letiště 60 64 57 64

Jemenská arabská republika všechna letiště 45 49 40 49

Jordánsko všechna letiště 21 30 18 24

Kambodža všechna letiště 66 61 62 70

Katar všechna letiště 37 43 34 43

Kazachstán všechna letiště 29 32 26 32

Jižní Korea všechna letiště 57 62 56 62

Severní Korea všechna letiště 57 62 56 62

Kuvajt všechna letiště 15 18 14 18

Kypr všechna letiště 10 12 8 12

Kyrgyzstán všechna letiště 29 32 26 32

Laos všechna letiště 66 61 62 70

Libanon všechna letiště 19 28 16 22

Macao všechna letiště 57 62 56 62

Malajsie všechna letiště 57 62 56 62

Maledivy všechna letiště 63 67 59 67

Maskat a Omán všechna letiště 55 60 51 61

Mongolsko všechna letiště 58 64 55 64

Myanmar všechna letiště 66 61 62 70

222 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



SEZNAM VIII (Portugalsko) (pokračování)

1 2 3 4 5 6

IV. ASIE (pokračování)

Nepál všechna letiště 55 60 51 61

Omán viz Maskat a Omán

Pákistán všechna letiště 55 60 51 61

Saudská Arábie všechna letiště 37 43 34 43

Singapur všechna letiště 57 62 56 62

Spojené arabské emiráty všechna letiště 55 60 51 61

Srí Lanka všechna letiště 65 68 60 68

Sýrie všechna letiště 21 30 18 24

Tádžikistán všechna letiště 29 32 26 32

Thajsko všechna letiště 66 61 62 70

Tchaj-wan všechna letiště 57 62 56 62

Turkmenistán všechna letiště 29 32 26 32

Uzbekistán všechna letiště 29 32 26 32

Vietnam všechna letiště 66 61 62 70

V. AUSTRÁLIE A OCEÁNIE všechna letiště 81 83 77 82

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 223



SEZNAM IX (Švédsko)

Třetí země Letiště odletu

Letiště příletu

G
öt
eb
or
g

M
al
m
ö

N
or
rk
öp
in
g

St
oc
kh
ol
m

1 2 3 4 5 6

IV. ASIE

Afghánistán všechna letiště 94 97 96 97

Arménie všechna letiště 22 21 20 20

Ázerbajdžán všechna letiště 22 21 20 20

Bahrajn všechna letiště 19 20 33 33

Bangladéš všechna letiště 94 97 96 97

Barma viz Myanmar

Bhútán viz Nepál

Brunej viz Malajsie

Čína všechna letiště 94 98 98 99

Filipíny všechna letiště 96 99 97 98

Gruzie všechna letiště 22 21 20 20

Hongkong všechna letiště 96 99 97 98

Indie všechna letiště 94 97 96 97

Indonésie všechna letiště 96 99 97 98

Irák všechna letiště 22 21 20 20

Írán všechna letiště 22 21 20 20

Izrael všechna letiště 14 16 15 14

Japonsko všechna letiště 96 98 98 99

Jemenská arabská republika všechna letiště 19 20 33 33

Jordánsko všechna letiště 14 16 15 14

Kambodža všechna letiště 94 97 96 97

Katar všechna letiště 19 20 33 33

Kazachstán všechna letiště 94 97 96 97

Jižní Korea všechna letiště 97 98 98 99

Severní Korea všechna letiště 97 98 98 99

Kuvajt všechna letiště 22 21 20 20

Kypr všechna letiště 2 3 2 2

Kyrgyzstán všechna letiště 92 96 94 96

Laos všechna letiště 94 97 96 97

Libanon všechna letiště 14 16 15 14

Macao všechna letiště 96 99 97 98

Malajsie všechna letiště 96 99 97 98

Maledivy všechna letiště 54 56 55 55

Maskat a Omán všechna letiště 19 20 33 33

Mongolsko všechna letiště 95 97 97 99

224 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



SEZNAM IX (Švédsko) (pokračování)

1 2 3 4 5 6

IV. ASIE (pokračování)

Myanmar všechna letiště 94 97 96 97

Nepál všechna letiště 94 97 96 97

Omán viz Maskat a Omán

Pákistán všechna letiště 94 97 96 97

Saudská Arábie všechna letiště 19 20 33 33

Singapur všechna letiště 96 99 97 98

Spojené arabské emiráty všechna letiště 19 20 33 33

Srí Lanka všechna letiště 54 56 55 5

Sýrie všechna letiště 14 16 15 14

Tádžikistán všechna letiště 92 96 94 96

Thajsko všechna letiště 94 97 96 97

Tchaj-wan všechna letiště 96 99 97 98

Turkmenistán všechna letiště 92 96 94 96

Uzbekistán všechna letiště 92 96 94 96

Vietnam všechna letiště 94 97 96 97

V. AUSTRÁLIE A OCEÁNIE všechna letiště 75 77 76 77

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 225



SEZNAM X (Rakousko)

Třetí země Letiště odletu

Letiště příletu

In
ns
br
uc
k

Kl
ag
en
fu
rt

Sa
lz
bu
rg

Ví
de
ň

1 2 4 5 6 7

IV. ASIE

Afghánistán všechna letiště 53 56 54 56

Arménie všechna letiště 89 96 92 97

Ázerbajdžán všechna letiště 13 15 14 16

Bahrajn všechna letiště 26 28 27 28

Bangladéš všechna letiště 53 56 54 56

Barma viz Myanmar

Bhútán viz Nepál

Brunej viz Malajsie

Čína všechna letiště 70 73 72 73

Filipíny všechna letiště 80 82 80 82

Gruzie všechna letiště 89 96 92 97

Hongkong všechna letiště 80 82 80 82

Indie všechna letiště 53 56 54 56

Indonésie všechna letiště 80 82 80 82

Irák všechna letiště 89 96 92 97

Írán všechna letiště 89 96 92 97

Izrael všechna letiště 24 26 24 26

Japonsko všechna letiště 96 98 97 100

Jemenská arabská republika všechna letiště 26 28 27 28

Jordánsko všechna letiště 24 26 24 26

Kambodža všechna letiště 79 81 81 81

Katar všechna letiště 26 28 27 28

Kazachstán všechna letiště 92 96 94 99

Jižní Korea všechna letiště 95 98 97 99

Severní Korea všechna letiště 95 98 97 99

Kuvajt všechna letiště 89 96 92 97

Kypr všechna letiště 3 7 3 7

Kyrgyzstán všechna letiště 92 96 94 99

Laos všechna letiště 79 81 81 81

Libanon všechna letiště 24 26 24 26

Macao všechna letiště 80 82 80 82

Malajsie všechna letiště 80 82 80 82

Maledivy všechna letiště 71 73 69 73

Maskat a Omán všechna letiště 26 28 27 28

Mongolsko všechna letiště 95 97 96 99

Myanmar všechna letiště 79 81 81 81

226 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



SEZNAM X (Rakousko) (pokračování)

1 2 4 5 6 7

IV. ASIE (pokračování)

Nepál všechna letiště 53 56 54 56

Omán viz Maskat a Omán

Pákistán všechna letiště 53 56 54 56

Saudská Arábie všechna letiště 26 28 27 28

Singapur všechna letiště 80 82 80 82

Spojené arabské emiráty všechna letiště 26 28 27 28

Srí Lanka všechna letiště 71 73 69 63

Sýrie všechna letiště 24 26 24 26

Tádžikistán všechna letiště 92 96 94 99

Thajsko všechna letiště 79 81 81 81

Tchaj-wan všechna letiště 80 82 80 82

Turkmenistán všechna letiště 92 96 94 99

Uzbekistán všechna letiště 92 96 94 99

Vietnam všechna letiště 79 81 81 81

V. AUSTRÁLIE A OCEÁNIE všechna letiště 73 74 73 73

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 227



SEZNAM XI (Finsko)

Třetí země Letiště odletu

Letiště příletu

H
el
sin
ki

Ta
m
pe
re

Tu
rk
u

1 2 3 4 5

IV. ASIE

Afghánistán všechna letiště 100 97 97

Arménie všechna letiště 16 15 19

Ázerbajdžán všechna letiště 100 92 95

Bahrajn všechna letiště 33 32 32

Bangladéš všechna letiště 100 97 97

Barma viz Myanmar

Bhútán viz Nepál

Brunej viz Malajsie

Čína všechna letiště 100 98 97

Filipíny všechna letiště 100 99 98

Gruzie všechna letiště 100 92 95

Hongkong všechna letiště 100 99 98

Indie všechna letiště 100 97 97

Indonésie všechna letiště 100 99 98

Irák všechna letiště 16 15 19

Írán všechna letiště 16 15 19

Izrael všechna letiště 16 15 15

Japonsko všechna letiště 100 98 98

Jemenská arabská republika všechna letiště 33 32 32

Jordánsko všechna letiště 16 15 15

Kambodža všechna letiště 100 97 97

Katar všechna letiště 33 32 32

Kazachstán všechna letiště 100 96 96

Jižní Korea všechna letiště 100 97 97

Severní Korea všechna letiště 100 97 97

Kuvajt všechna letiště 100 96 96

Kypr všechna letiště 7 7 7

Kyrgyzstán všechna letiště 100 96 96

Laos všechna letiště 100 97 97

Libanon všechna letiště 16 15 15

Macao všechna letiště 100 99 98

Malajsie všechna letiště 100 99 98

Maledivy všechna letiště 60 55 55

Maskat a Omán všechna letiště 33 32 32

Mongolsko všechna letiště 100 94 95

Myanmar všechna letiště 100 97 97

228 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



SEZNAM XI (Finsko) (pokračování)

1 2 3 4 5

IV. ASIE (pokračování)

Nepál všechna letiště 100 97 97

Omán viz Maskat a Omán

Pákistán všechna letiště 100 97 97

Saudská Arábie všechna letiště 33 32 32

Singapur všechna letiště 100 99 98

Spojené arabské emiráty všechna letiště 33 32 32

Srí Lanka všechna letiště 60 55 55

Sýrie všechna letiště 16 15 15

Tádžikistán všechna letiště 100 96 96

Thajsko všechna letiště 100 97 97

Tchaj-wan všechna letiště 100 99 98

Turkmenistán všechna letiště 100 96 96

Uzbekistán všechna letiště 100 96 96

Vietnam všechna letiště 100 97 97

V. AUSTRÁLIE A OCEÁNIE všechna letiště 79 79 79“

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 229



PŘÍLOHA II

V příloze 37 se k nadpisu „Vysvětlivky“ připojuje nová poznámka pod čarou (1), která zní:

„(1) Výraz „ESVO“ se v této příloze nevztahuje pouze na země ESVO, ale i na ostatní smluvní strany úmluvy
o společném tranzitním režimu a úmluvy o zjednodušení formalit ve zbožovém styku, s výjimkou Společenství.“

230 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



PŘÍLOHA III

Příloha 38 se mění takto:

— V příloze 38 se k nadpisu „Kódy používané v tiskopisech“ připojuje nová poznámka pod čarou (2), která zní:

„(2) Výraz „ESVO“ se v této příloze nevztahuje pouze na země ESVO, ale i na ostatní smluvní strany úmluvy
o společném tranzitním režimu a úmluvy o zjednodušení formalit ve zbožovém styku, s výjimkou
Společenství.“

— Vysvětlivky k polím 10, 11, 15a a 17a se nahrazují tímto:

„Použijí se ustanovení nařízení (ES) Rady č. 1172/95 (*), zejména čl. 9 odst. 1.

(*) Úř. věst. L 118, 25.5.1995, s. 10.“

— Seznam kódů zemí uvedený ve vysvětlivce ke kolonce 51 se doplňuje takto:

„CZ: Česká republika;

HU: Maďarská republika;

PL: Polská republika;

SK: Slovenská republika“.

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 231



PŘÍLOHA IV

„PŘÍLOHA 77

STANDARDNÍ VÝTĚŽNOST

Dovážené zboží

Poř. č.

Zušlechtěné výrobky
Množství
zušlechtěných
výrobků na
každých 100 kg
dováženého
zboží (kg) (2)

Kód KN Popis Kód (1) Popis zušlechtěných výrobků

(1) (2) (3) (4) (5)

0407 00 30 Vejce ve skořápkách 1 0408 99 80 a) Vejce bez skořápek, tekutá nebo zmrazená 86,00

ex 0511 99 90 b) Skořápky 12,00

2 0408 19 81
a
0408 19 89

a) Vaječné žloutky, tekuté nebo zmrazené 33,00

3502 19 90 b) Vaječný albumin, tekutý nebo zmrazený 53,00

ex 0511 99 80 c) Skořápky 12,00

3 0408 91 80 a) Vejce bez skořápek, sušená 22,10

ex 0511 99 80 b) Skořápky 12,00

4 0408 11 10 a) Vaječné žloutky, sušené 15,40

3502 19 90 b) Vaječný albumin, sušený (krystalický) 7,40

ex 0511 99 80 c) Skořápky 12,00

5 0408 11 10 a) Vaječné žloutky, sušené 15,40

3502 19 90 b) Vaječný albumin, sušený (v jiné formě než krysta-
lický)

6,50

ex 0511 99 80 c) Skořápky 12,00

0408 99 80 Vejce bez skořápek,
tekutá nebo zmrazená

6 0408 91 80 Vejce bez skořápek, sušená 25,70

0408 19 11
a
0408 19 19

Vaječné žloutky,
tekuté nebo zmrazené

7 0408 11 80 Vaječné žloutky, sušené 46,60

ex 1001 90 99 Pšenice obecná 8 1101 00 15
(100)

a) Mouka z pšenice obecné, mající na hmotnost
sušiny obsah popela nejvýše 0,60 %

73,00

ex 2302 30 10 b) Otruby 22,50

ex 2302 30 90 c) Mouka z otrub 2,50

9 1101 00 15
(130)

a) Mouka z pšenice obecné, mající na hmotnost
sušiny obsah popela vyšší než 0,60 % a nejvýše
0,90 %

78,13

ex 2302 30 10 b) Otruby 20,00

(1) Podpoložky v tomto sloupci odpovídají podpoložkám v kombinované nomenklatuře. Pokud bylo třeba provést další rozdělení, je uvedeno v závorkách. Toto další dělení
odpovídá dalšímu dělení obsaženému v nařízeních zavádějících vývozní náhrady.

(2) Ztráty se vypočtou odečtením úhrnu množství uvedených v tomto sloupci od 100.

232 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



(1) (2) (3) (4) (5)

ex 1001 90 99
(pokračování)

10 1101 00 15
(150)

a) Mouka z pšenice obecné, mající na hmotnost
sušiny obsah popela vyšší než 0,90 % a nejvýše
1,10 %

84,75

ex 2302 30 10 b) Otruby 13,25

11 1101 00 15
(170)

a) Mouka z pšenice obecné, mající na hmotnost
sušiny obsah popela vyšší než 1,10 % a nejvýše
1,65 %

91,75

ex 2302 30 10 b) Otruby 6,25

12 1101 00 15
(180)

Mouka z pšenice obecné, mající na hmotnost sušiny
obsah popela vyšší než 1,65 % a nejvýše 1,90 %

98,03

13 1104 29 11 Loupaná (vylupovaná) pšenice, též řezaná nebo šro-
tovaná) (1)

98,04

14 1107 10 11 a) Slad, nepražený, z pšenice, ve formě mouky 56,18

ex 1001 90 99 b) Nenaklíčená obecná pšenice 1,00

ex 2302 30 10 c) Otruby 19,00

ex 2303 30 d) Klíčky 3,50

15 1107 10 19 a) Slad, nepražený, z pšenice, v jiné formě než mouka 75,19

ex 1001 90 99 b) Nenaklíčená obecná pšenice 1,00

ex 2303 30 c) Klíčky 3,50

16 1108 11 10 a) Pšeničný škrob 45,46

1109 00 00 b) Pšeničný lepek 7,50

ex 2302 30 10 c) Otruby 25,50

ex 2303 10 90 d) Škrobárenské zbytky 12,00

1101 10 00 Pšenice tvrdá 17 1103 11 10 a) „Kuskus“ (2) 50,00

1103 11 10 b) Pšeničná krupice a krupička o obsahu popela na
hmotnost sušiny nejméně 0,95 % a méně než
1,30 % hmotnostních

17,00

1101 00 11 c) Mouka 8,00

ex 2302 30 10 d) Otruby 20,00

18 1103 11 10 a) Pšeničná krupice a krupička o obsahu popela na
hmotnost sušiny méně než 0,95 % hmotnostních

60,00

1101 00 11 b) Mouka 15,00

ex 2302 30 10 c) Otruby 20,00

(1) Loupaná zrna jsou zrna, která odpovídají definici uvedené v příloze k nařízení (EHS) č. 821/68 (Úř. věst. L 149, 29.6.1968, s. 46).

(2) Krupice o obsahu popela na hmotnost sušiny méně než 95 % a s průchodností sítem s aperturou 0,25 méně než 10 % hmotnostních.

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 233



(1) (2) (3) (4) (5)

1101 10 00
(pokračování)

19 1103 11 10 a) Pšeničná krupice a krupička o obsahu popela na
hmotnost sušiny méně než 0,95 % nebo více, ale
méně než 1,30 %

67,00

1101 00 11 b) Mouka 8,00

ex 2302 30 10 c) Otruby 20,00

20 1103 11 10 a) Pšeničná krupice a krupička o obsahu popela na
hmotnost sušiny nejméně 1,30 % hmotnostních

75,00

ex 2302 30 10 b) Otruby 20,00

21 ex 1902 19 10 a) Těstoviny neobsahující vejce ani mouku ani kru-
pici z pšenice obecné o obsahu popela na hmot-
nost sušiny nejvýše 0,95 %

62,50

1101 00 11 b) Mouka 13,70

ex 2302 30 10 c) Otruby 18,70

22 ex 1902 19 10 a) Těstoviny neobsahující vejce ani mouku ani kru-
pici z pšenice obecné o obsahu popela na hmot-
nost sušiny vyšším než 0,95 % a nejvýše 1,10 %

66,67

1101 00 11 b) Mouka 8,00

ex 2302 30 10 c) Otruby 20,00

23 ex 1902 19 10 a) Těstoviny neobsahující vejce ani mouku ani kru-
pici z pšenice obecné o obsahu popela na hmot-
nost sušiny vyšším než 1,10 % a nejvýše 1,30 %

71,43

1101 00 11 b) Mouka 3,92

ex 2302 30 10 c) Otruby 19,64

24 ex 1902 19 10 a) Těstoviny neobsahující vejce ani mouku ani kru-
pici z pšenice obecné o obsahu popela na hmot-
nost sušiny vyšším než 1,30 %

79,36

ex 2302 30 10 b) Otruby 15,00

25 ex 1902 11 00 a) Těstoviny obsahující vejce, ale neobsahující
mouku ani krupici z pšenice obecné o obsahu
popela na hmotnost sušiny vyšším nejvýše
0,95 %) (1)

(1)

1101 00 11 b) Mouka 13,70

ex 2302 30 10 c) Otruby 18,70

(1) Použije se standardní výtěžnost (T) založená na počtu použitých vajec na kilogram vyrobených těstovin podle tohoto vzorce:

— Pořadové číslo 25: T =
100

160-(X ×1,6)
×100

— Pořadové číslo 26: T =
100

150-(X ×1,6)
×100

— Pořadové číslo 27: T =
100

140-(X ×1,6)
×100

— Pořadové číslo 28: T =
100

126-(X ×1,6)
×100

X představuje počet vajec ve skořápce (nebo padesátinu jejich hmotnosti vyjádřenou v gramech jejich ekvivalentu v jiných vaječných výrobcích) použitých na kilogram vyro-
bených těstovin; výsledek se zaokrouhluje na dvě desetinná místa.

234 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



(1) (2) (3) (4) (5)

1101 10 00
(pokračování)

26 ex 1902 11 00 a) Těstoviny obsahující vejce, ale neobsahující
mouku ani krupici z pšenice obecné o obsahu
popela na hmotnost sušiny vyšším než 0,95 %
a nejvýše 1,10 %) (1)

(1)

1101 00 11 b) Mouka 8,00

ex 2302 30 10 c) Otruby 20,00

27 ex 1902 11 00 a) Těstoviny obsahující vejce, ale neobsahující
mouku ani krupici z pšenice obecné o obsahu
popela na hmotnost sušiny vyšším než 1,10 %
a nejvýše 1,30 %) (1)

(1)

1101 00 11 b) Mouka 3,92

ex 2302 30 10 c) Otruby 19,64

28 ex 1902 11 00 a) Těstoviny obsahující vejce, ale neobsahující
mouku ani krupici z pšenice obecné o obsahu
popela na hmotnost sušiny vyšším než 1,30 %) (1)

(1)

ex 2302 30 10 c) Otruby 15,00

1003 00 90 Ječmen 29 ex 1102 90 10
(100)

a) Ječná mouka o obsahu popela na hmotnost sušiny
nejvýše 0,9 % a o obsahu vlákniny na hmotnost
sušiny nejvýše 0,9 %

66,67

ex 2302 40 10 b) Otruby 10,00

ex 2302 40 90 c) Mouka z otrub 21,50

30 ex 1103 19 30
(100)

a) Ječná krupice a krupička o obsahu popela na hmot-
nost sušiny nejvýše 1 % a o obsahu vlákniny na
hmotnost sušiny nejvýše 0,9 %

64,52

1102 90 10 b) Ječná mouka 2,00

ex 2302 40 10 c) Otruby 10,00

ex 2302 40 90 d) Mouka z otrub 21,50

31 ex 1104 21 10
(100)

a) Loupaný (vylupovaný) ječmen o obsahu popela na
hmotnost sušiny nejvýše 1 % a o obsahu vlákniny
na hmotnost sušiny nejvýše 0,9 %) (2)

66,67

ex 2302 40 10 b) Otruby 10,00

ex 2302 40 90 c) Mouka z otrub 21,50

(1) Použije se standardní výtěžnost (T) založená na počtu použitých vajec na kilogram vyrobených těstovin podle tohoto vzorce:

— Pořadové číslo25: T =
100

160-(X ×1,6)
×100

— Pořadové číslo 26: T =
100

150-(X ×1,6)
×100

— Pořadové číslo 27: T =
100

140-(X ×1,6)
×100

— Pořadové číslo 28: T =
100

126-(X ×1,6)
×100

X představuje počet vajec ve skořápce (nebo padesátinu jejich hmotnosti vyjádřenou v gramech jejich ekvivalentu v jiných vaječných výrobcích) použitých na kilogram vyro-
bených těstovin; výsledek se zaokrouhluje na dvě desetinná místa.

(2) Loupaná zrna jsou zrna, která odpovídají definici uvedené v příloze k nařízení (EHS) č. 821/68 (Úř. věst. L 149, 29.6.1968, s. 46).

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 235



(1) (2) (3) (4) (5)

1003 00 90
(pokračování)

32 ex 1104 21 30
(100)

a) Loupaný a řezaný nebo šrotovaný ječmen,
o obsahu popela na hmotnost sušiny nejvýše 1 %
a o obsahu vlákniny na hmotnost sušiny nejvýše
0,9 % (zvaný „Grütze“ nebo „grutten“) (1)

66,67

ex 2302 40 10 b) Otruby 10,00

ex 2302 40 90 c) Mouka z otrub 21,50

33 ex 1104 21 50
(100)

a) Perlovitý ječmen (2) o obsahu popela na hmotnost
sušiny nejvýše 1 %, první kategorie

50,00

ex 2302 40 10 b) Otruby 20,00

ex 2302 40 90 c) Mouka z otrub 27,50

34 ex 1104 21 50
(300)

a) Perlovitý ječmen (2) o obsahu popela na hmotnost
sušiny nejvýše 1 %, druhá kategorie

62,50

ex 2302 40 10 b) Otruby 20,00

ex 2302 40 90 c) Mouka z otrub 15,00

35 ex 1104 11 90 a) Ječmen ve vločkách o obsahu popela na hmotnost
sušiny nejvýše 1 % a o obsahu vlákniny na hmot-
nost sušiny nejvýše 0,9 %

66,67

ex 2302 40 10 b) Otruby 10,00

ex 2302 40 90 c) Mouka z otrub 21,33

36 1107 10 91 a) Ječný slad, nepražený, ve formě mouky 56,18

ex 1003 00 90 b) Ječmen, nenaklíčený 1,00

ex 2302 40 10 c) Otruby 19,00

ex 2302 40 d) Klíčky 3,50

37 1107 10 99 a) Ječný slad, nepražený 76,92

ex 1003 00 90 b) Ječmen, nenaklíčený 1,00

ex 2302 40 c) Klíčky 3,50

38 1107 20 00 a) Slad, pražený 64,52

ex 1003 00 90 b) Ječmen, nenaklíčený 1,00

ex 2302 40 c) Klíčky 3,50

(1) Loupaná zrna jsou zrna, která odpovídají definici uvedené v příloze k nařízení (EHS) č. 821/68 (Úř. věst. L 149, 29.6.1968, s. 46).

(2) Perlovitá zrna jsou zrna, která odpovídají definici v příloze k nařízení (EHS) č. 821/68 (Úř. věst. L 149, 29. 6. 1968, s. 46).

236 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



(1) (2) (3) (4) (5)

1004 00 00 Oves 39 ex 1102 90 30
(100)

a) Ovesná mouka o obsahu popela na hmotnost
sušiny nejvýše 2,3 %, o obsahu vlákniny na hmot-
nost sušiny nejvýše 1,8 %, o vlhkosti nejvýše 11 %
hmotnostních a u které je peroxydáza v podstatě
deaktivována

55,56

ex 2302 40 10 b) Otruby 33,00

ex 2302 40 90 c) Mouka z otrub 7,50

40 ex 1103 12 00
(100)

a) Ovesná krupice a krupička o obsahu popela na
hmotnost sušiny nejvýše 2,3 % hmotnostních,
o obsahu tegumenu nejvýše 0,1 % hmotnostních,
o vlhkosti nejvýše 11 % hmotnostních a u které je
peroxydáza v podstatě deaktivována

55,56

1102 90 30 b) Ovesná mouka 2,00

ex 2302 40 10 c) Otruby 33,00

ex 2302 40 90 d) Mouka z otrub 7,50

41 ex 1104 22 92 Řezaný oves 98,04

42 ex 1104 22 20
(100)

a) Loupaný (vylupovaný) oves o obsahu popela na
hmotnost sušiny nejvýše 2,3 %, o obsahu tegu-
menu nejvýše 0,5 % hmotnostních, o vlhkosti nej-
výše 11 % hmotnostních a u kterého je peroxydáza
v podstatě deaktivována) (1)

62,50

ex 2302 40 10 b) Otruby 33,00

43 ex 1104 22 30
(100)

a) Loupaný a řezaný nebo šrotovaný oves, o obsahu
popela na hmotnost sušiny nevýše 2,3 %, o obsahu
tegumenu nejvýše 0,1 % hmotnostních, o vlhkosti
nejvýše 11 % hmotnostních a u kterého je
peroxydáza v podstatě deaktivována (zvaný
„Grütze“ nebo „grutten“) (1)

58,82

ex 2302 40 10 b) Otruby 33,00

ex 2302 40 90 c) Mouka z otrub 3,50

44 ex 1104 12 90
(100)

a) Oves ve vločkách o obsahu popela na hmotnost
sušiny nejvýše 2,3 %, o obsahu tegumenu nejvýše
0,1 % hmotnostních, o vlhkosti nejvýše 12 %
hmotnostních a u kterého je peroxydáza v pod-
statě deaktivována

50,00

ex 2302 40 10 b) Otruby 33,00

ex 2302 40 90 c) Mouka z otrub 13,00

(1) Loupaná zrna jsou zrna, která odpovídají definici uvedené v příloze k nařízení (EHS) č. 821/68 (Úř. věst. L 149, 29.6.1968, s. 46).

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 237



(1) (2) (3) (4) (5)

1004 00 00
(pokračování)

45 ex 1104 12 90
(300)

a) Oves ve vločkách o obsahu popela na hmotnost
sušiny nejvýše 2,3 % hmotnostních, o obsahu tegu-
menu vyšším než 0,1 % a nejvýše 1,5 % hmotnost-
ních, o vlhkosti nejvýše 12 % hmotnostních a u
kterého je peroxydáza v podstatě deaktivována

62,50

ex 2302 40 10 b) Otruby 33,00

1005 90 00 Kukuřice ostatní 46 ex 1102 20 10
(100)

a) Kukuřičná mouka o obsahu tuku na hmotnost
sušiny nejvýše 1,3 % a o obsahu vlákniny na hmot-
nost sušiny nejvýše 0,8 %

71,43

ex 1104 30 90 b) Kukuřičné klíčky 12,00

ex 2302 10 10 c) Otruby 14,00

47 ex 1102 20 10
(200)

a) Kukuřičná mouka o obsahu tuku na hmotnost
sušiny vyšším než 1,3 % a nejvýše 1,5 % a o obsahu
vlákniny na hmotnost sušiny nejvýše 0,8 %

83,33

ex 1104 30 90 b) Kukuřičné klíčky 8,00

ex 2302 10 10 c) Otruby 6,50

48 ex 1102 20 90
(100)

a) Kukuřičná mouka o obsahu tuku na hmotnost
sušiny vyšším než 1,5 % a nejvýše 1,7 % a o obsahu
vlákniny na hmotnost sušiny nejvýše 1 %

83,33

ex 1104 30 90 b) Kukuřičné klíčky 8,00

ex 2302 10 10 c) Otruby 6,50

49 ex 1103 13 10
(100)

a) Kukuřičná krupice a krupička o obsahu tuku na
hmotnost sušiny nejvýše 0,9 % a o obsahu vlák-
niny na hmotnost sušiny nejvýše 0,6 %) (1)

55,56

1102 20 10
nebo
1102 20 90

b) Kukuřičná mouka 16,00

ex 1104 30 90 c) Kukuřičné klíčky 12,00

ex 2302 10 10 d) Otruby 14,00

50 ex 1103 13 10
(300)

a) Kukuřičná krupice a krupička o obsahu tuku na
hmotnost sušiny nejvýše 1,3 % a o obsahu vlák-
niny na hmotnost sušiny nejvýše 0,8 %) (1)

71,43

ex 1104 30 90 b) Kukuřičné klíčky 12,00

ex 2302 10 10 c) Otruby 14,00

(1) Toto se týká kukuřičné krupice a krupičky,
— u kterých procento nepřevyšující 30 % hmotnostních prochází sítem s aperturou 315 μm, nebo
— u kterých procento nepřevyšující 5 % hmotnostních prochází sítem s aperturou 150 μm.

238 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



(1) (2) (3) (4) (5)

1005 90 00
(pokračování)

51 ex 1103 13 10
(500)

a) Kukuřičná krupice a krupička o obsahu tuku na
hmotnost sušiny vyšším než 1,3 % a nejvýše 1,5 %
a o obsahu vlákniny na hmotnost sušiny nejvýše
1 %) (1)

83,33

ex 1104 30 90 b) Kukuřičné klíčky 8,00

ex 2302 10 10 c) Otruby 6,50

52 ex 1103 13 90
(100)

a) Kukuřičná krupice a krupička o obsahu tuku na
hmotnost sušiny vyšším než 1,5 % a nejvýše 1,7 %
a o obsahu vlákniny na hmotnost sušiny nejvýše
1 %) (1)

83,33

ex 1104 30 90 b) Kukuřičné klíčky 8,00

ex 2302 10 10 c) Otruby 6,50

53 ex 1104 19 50
(110)

a) Kukuřice ve vločkách o obsahu tuku na hmotnost
sušiny nejvýše 0,9 % a o obsahu vlákniny na hmot-
nost sušiny nejvýše 0,7 %

62,50

ex 2302 10 10 b) Otruby 35,50

54 ex 1104 19 50
(130)

a) Kukuřice ve vločkách o obsahu tuku na hmotnost
sušiny nejvýše 1,3 % a o obsahu vlákniny na hmot-
nost sušiny nejvýše 0,8 %

76,92

ex 2302 10 10 b) Otruby 21,08

55 ex 1104 19 50
(150)

a) Kukuřice ve vločkách o obsahu tuku na hmotnost
sušiny vyšším než 1,3 % a nevýše 1,7 % a o obsahu
vlákniny na hmotnost sušiny nejvýše 1 %

90,91

ex 2302 10 10 b) Otruby 7,09

56 1108 12 00 a) Kukuřičný škrob 62,11

b) Výrobky uvedené pod pořadovým číslem 62 30,10

57 1702 30 51
nebo
1702 30 91

a) Glukóza ve formě bílého krystalického prášku, též
aglomerovaná) (2)

47,62

b) Výrobky uvedené pod pořadovým číslem 62 30,10

ex 1702 30 99 c) Glukózový odpad 10,00

58 1702 30 59
nebo
1702 30 99

a) Glukóza jiná než ve formě bílého krystalického
prášku, též aglomerovaná) (3)

62,11

b) Glukózový odpad 30,10

(1) Toto se týká kukuřičné krupice a krupičky,
— u kterých procento nepřevyšující 30 % hmotnostních prochází sítem s aperturou 315 μm, nebo
— u kterých procento nepřevyšující 5 % hmotnostních prochází sítem s aperturou 150 μm.

(2) U glukózy v podobě bílého krystalického prášku o koncentraci jiné než 92 % se uvádí množství 43,81 kg D-glucitolu na 100 kg kukuřice.

(3) U glukózy jiné než v podobě bílého krystalického prášku o koncentraci jiné než 82 % se uvádí množství 50,93 kg anhydrátu D-glucitolu na 100 kg kukuřice.

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 239



(1) (2) (3) (4) (5)

1005 90 00
(pokračování)

59 ex 2905 44 11
nebo
ex 3823 60 11

a) D-glucitol (sorbitol) ve vodném roztoku, obsahu-
jící nejvýše 2 % hmotnostní D-mannitolu, počítáno
na obsah D-glucitolu (1)

59,17

b) Produkty uvedené pod pořadovým číslem 60a 29,10

60 ex 2905 44 11
nebo
ex 3824 60 11

a) D-glucitol (sorbitol) ve vodném roztoku, obsahu-
jící nejvýše 2 % hmotnostní D-mannitolu, počítáno
na obsah D-glucitolu (2)

67,56

b) Produkty uvedené pod pořadovým číslem 60a 29,10

61 ex 2905 44 91,
ex 2905 44 99,
ex 3823 60 91
nebo
ex 3823 60 99

a) D-glucitol (sorbitol) přepočtený na 100 kg sušiny 41,32

b) Produkty uvedené pod pořadovým číslem 60a 29,10

(1) U glucitolu s koncentrací jinou než 70 % se uvádí množství 41,4 kg D-glucitolu na 100 kg kukuřice.

(2) U glucitolu s koncentrací jinou než 70 % se uvádí množství 47,3 kg anhydrátu D-glucitolu na 100 kg kukuřice.

Dovážené zboží

Poř. č.

Zušlechtěné výrobky
Množství zušlechtěných výrobků na každých

100 kg dováženého zboží (kg) (2)
Kód KN Popis Kód (1) Popis zušlechtěných

výrobků

(1) (2) (3) (4) (5)

a) b) c) d) e) f)

1005 90 00
(pokračování)

62 Doplňkové výrobky
ke zušlechtěným
výrobkům uvedeným
pod pořadovými čísly
56-58 (3)

ex 1104 30 90 Kukuřičné klíčky 6,10 6,10

ex 1515 Kukuřičné oleje 2,90 2,90 2,90 2,90

ex 2303 10 11 Lepek 4,50 4,50 4,50

ex 2303 10 19 Obilné-lepkové
krmivo

24,00 19,50 24,00 19,50 22,70 27,20

ex 2306 70 00 Pokrutiny z klíčků 3,20 3,20

30,10 30,10 30,10 30,10 30,10 30,10

63 Doplňkové výrobky
ke zušlechtěným
výrobkům uvedeným
pod pořadovými čísly
59-61 (3)

ex 1104 30 90 Kukuřičné klíčky 6,10 6,10

ex 1515 Kukuřičné oleje 2,90 2,90 2,90 2,90

ex 2303 10 11 Lepek 4,50 4,50 4,50

ex 2303 10 19 Obilné-lepkové
krmivo

23,00 18,50 23,00 18,50 21,70 26,20

ex 2306 70 00 Pokrutiny z klíčků 3,20 3,20

29,10 29,10 29,10 29,10 29,10 29,10

(1) Podpoložky v tomto sloupci odpovídají podpoložkám v kombinované nomenklatuře. Pokud bylo třeba provést další rozdělení, je uvedeno v závorkách. Toto další dělení
odpovídá dalšímu dělení obsaženému v nařízeních zavádějících vývozní náhrady

(2) Ztráty se vypočtou odečtením úhrnu množství uvedených v tomto sloupci od 100.

(3) Pro použití možností a) až f) musí být brány v úvahu skutečné výsledky operací.

240 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



top

Dovážené zboží

Poř. č.

Zušlechtěné výrobky
Množství
zušlechtěných
výrobků na
každých 100 kg
dováženého
zboží (kg) (2)

Kód KN Popis Kód (1) Popis zušlechtěných výrobků

(1) (2) (3) (4) (5)

1006 10 21 Neloupaná rýže (rýže
paddy nebo surová),
předpařená — parboi-
led: kulatozrnná

64 1006 20 11 a) Loupaná rýže (rýže cargo nebo hnědá rýže)
předpařená — parboiled: kulatozrnná

80,00

ex 1213 00 00 b) Plevy 20,00

65 1006 30 21 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: kulatozrnná

71,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 6,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 3,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

66 1006 30 61 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: kulatozrnná

65,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 8,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 7,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

1006 10 23 Neloupaná rýže (rýže
paddy nebo surová),
předpařená — parboi-
led: střednězrnná

67 1006 20 13 a) Loupaná rýže (rýže cargo nebo hnědá rýže)
předpařená — parboiled: střednězrnná

80,00

ex 1213 00 00 b) Plevy 20,00

68 1006 30 23 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: střednězrnná

71,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 6,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 3,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

69 1106 30 63 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: střednězrnná

65,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 8,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 7,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

(1) Podpoložky v tomto sloupci odpovídají podpoložkám v kombinované nomenklatuře. Pokud bylo třeba provést další rozdělení, je uvedeno v závorkách. Toto další dělení
odpovídá dalšímu dělení obsaženému v nařízeních zavádějících vývozní náhrady.

(2) Ztráty se vypočtou odečtením úhrnu množství uvedených v tomto sloupci od 100.

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 241



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 10 25 Neloupaná rýže (rýže
paddy nebo surová),
předpařená — parboi-
led: dlouhozrnná
s poměrem délky
k šířce větší než 2
avšak menším než 3

70 1006 20 15 a) Loupaná rýže (rýže cargo nebo hnědá rýže)
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce větším než 2, avšak menším než 3

80,00

ex 1213 00 00 b) Plevy 20,00

71 1106 30 25 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce větším než 2, avšak menším než 3

71,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 6,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 3,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

72 1006 30 65 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce větším než 2, avšak menším než 3

65,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 8,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 7,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

1006 10 27 Neloupaná rýže (rýže
paddy nebo surová),
předpařená — parboi-
led: dlouhozrnná
s poměrem délky
k šířce 3 nebo větším

73 1006 20 17 a) Loupaná rýže (rýže cargo nebo hnědá rýže)
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce 3 nebo větším

80,00

ex 1213 00 00 b) Plevy 20,00

74 1006 30 27 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce 3 nebo větším

68,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 6,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 6,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

242 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 10 27
(pokračování)

75 1006 30 67 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce 3 nebo větším

62,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 8,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 10,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

1006 10 92 Neloupaná rýže (rýže
paddy nebo surová),
kulatozrnná

76 1006 20 11 a) Loupaná rýže (rýže cargo nebo hnědá rýže)
předpařená — parboiled: kulatozrnná

80,00

ex 1213 00 00 b) Plevy 20,00

77 1006 20 92 a) Loupaná rýže (rýže cargo), kulatozrnná 80,00

ex 1213 00 00 b) Plevy 20,00

78 1006 30 21 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: kulatozrnná

71,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 6,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 3,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

79 1006 30 42 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená, kula-
tozrnná

65,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 5,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 10,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

80 1106 30 61 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: kulatozrnná

65,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 8,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 7,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 243



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 10 92
(pokračování)

81 1006 30 92 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená, kula-
tozrnná

60,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 8,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 12,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

1006 10 94 Neloupaná rýže (rýže
paddy nebo surová),
střednězrnná

82 1006 20 13 a) Loupaná rýže (rýže cargo nebo hnědá rýže)
předpařená — parboiled: střednězrnná

80,00

ex 1213 00 00 b) Plevy 20,00

83 1006 20 94 a) Loupaná rýže (rýže cargo nebo hnědá rýže)ostatní:
střednězrnná

80,00

ex 1213 00 00 b) Plevy 20,00

84 1006 30 23 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená: ostatní:
střednězrnná

71,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 6,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 3,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

85 1006 30 44 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: střednězrnná

65,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 5,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 10,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

86 1006 30 63 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená,
střednězrnná

65,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 8,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 7,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

244 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



(1) (1) (2) (3) (4) (5)

1006 10 94
(pokračování)

87 1006 30 94 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená,
střednězrnná

60,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 8,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 12,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

1006 10 96 Neloupaná rýže (rýže
paddy nebo surová),
dlouhozrnná s pomě-
rem délky k šířce
větším než 2, avšak
menším než 3

88 1006 20 15 a) Loupaná rýže (rýže cargo nebo hnědá rýže)
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce větším než 2, avšak menším než 3

80,00

ex 1213 00 00 b) Plevy 20,00

89 1006 20 96 a) Loupaná rýže (rýže cargo nebo hnědá rýže) ostatní:
dlouhozrnná s poměrem délky k šířce větším než
2, avšak menším než 3

80,00

ex 1213 00 00 b) Plevy 20,00

90 1006 30 25 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce větším než 2, avšak menším než 3

71,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 6,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 3,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

91 1006 30 46 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená: ostatní:
dlouhozrnná s poměrem délky k šířce větším než
2, avšak menším než 3

65,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 5,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 10,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

92 1006 30 65 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce větším než 2, avšak menším než 3

65,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 8,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 7,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 245



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 10 96
(pokračování)

93 1006 30 96 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená: ostatní:
dlouhozrnná s poměrem délky k šířce větším než
2, avšak menším než 3

60,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 8,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 12,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

1006 10 98 Neloupaná rýže (rýže
paddy nebo surová),
předpařená — parboi-
led: dlouhozrnná
s poměrem délky
k šířce 3 nebo větším

94 1006 20 17 a) Loupaná rýže (rýže cargo nebo hnědá rýže)
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce 3 nebo větším

80,00

ex 1213 00 00 b) Plevy 20,00

95 1006 20 98 a) Loupaná rýže (rýže cargo nebo hnědá rýže) ostatní:
dlouhozrnná s poměrem délky k šířce 3 nebo
větším

80,00

ex 1213 00 00 b) Plevy 20,00

96 1006 30 27 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce 3 nebo větším

68,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 6,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 6,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

97 1006 30 48 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená: ostatní:
dlouhozrnná s poměrem délky k šířce 3 nebo
větším

58,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 7,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 15,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

98 1006 30 67 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená: ostatní:
dlouhozrnná s poměrem délky k šířce 3 nebo
větším

62,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 8,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 10,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

246 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 10 98
(pokračování)

99 1006 30 98 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená: ostatní:
dlouhozrnná s poměrem délky k šířce 3 nebo
větším

55,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 9,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 16,00

ex 1213 00 00 d) Plevy 20,00

1006 20 11 Loupaná rýže (hnědá
rýže) předpařená —
parboiled: kulato-
zrnná

100 1006 30 21 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: kulatozrnná

93,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 5,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 2,00

101 1006 30 61 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: kulatozrnná

88,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 10,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 2,00

1006 20 13 Loupaná rýže (rýže
cargo nebo hnědá
rýže) předpařená —
parboiled:
střednězrnná

102 1006 30 23 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: střednězrnná

93,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 5,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 2,00

103 1006 30 63 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: střednězrnná

88,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 10,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 2,00

1006 20 15 Loupaná rýže (rýže
cargo nebo hnědá
rýže) předpařená —
parboiled: dlouhozrn-
ná s poměrem délky
k šířce větším než 2,
avšak menším než 3

104 1006 30 25 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce větším než 2, avšak menším než 3

93,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 5,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 2,00

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 247



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 20 15
(pokračování)

105 1006 30 65 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce větším než 2, avšak menším než 3

88,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 10,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 2,00

1006 20 17 Loupaná rýže (hnědá
rýže) předpařená —
parboiled: dlouhozrn-
ná s poměrem délky
k šířce 3 nebo větším

106 1006 30 27 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce 3 nebo větším

93,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 5,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 2,00

107 1006 30 67 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce 3 nebo větším

88,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 10,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 2,00

1006 20 92 Loupaná rýže (hnědá):
ostatní: kulatozrnná

108 1006 30 42 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: kulatozrnná

84,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 6,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 10,00

109 1006 30 92 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená: ostatní:
kulatozrnná

77,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 12,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 11,00

1006 20 94 Loupaná rýže (hnědá
rýže): ostatní:
střednězrnná

110 1006 30 44 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: střednězrnná

84,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 6,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 10,00

248 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 20 94
(pokračování)

111 1006 30 94 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená: ostatní:
střednězrnná

77,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 12,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 11,00

1006 20 96 Loupaná rýže (hnědá
rýže): ostatní: dlou-
hozrnná s poměrem
délky k šířce větším
než 2, avšak menším
než 3

112 1006 30 46 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce větším než 2, avšak menším než 3

84,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 6,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 10,00

113 1006 30 96 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená: ostatní:
dlouhozrnná s poměrem délky k šířce větším než
2, avšak menším než 3

77,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 12,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 11,00

1006 20 98 Loupaná rýže (hnědá
rýže) ostatní: dlou-
hozrnná s poměrem
délky k šířce 3 nebo
větším

114 1006 30 48 a) Poloomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce 3 nebo větším

78,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 10,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 12,00

115 1006 30 98 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená: ostatní:
dlouhozrnná s poměrem délky k šířce 3 nebo
větším

73,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 12,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 15,00

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 249



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 30 21 Poloomletá rýže, též
leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboi-
led: kulatozrnná

116 1006 30 61 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: kulatozrnná

96,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 2,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 2,00

1006 30 23 Poloomletá rýže, též
leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboi-
led: střednězrnná

117 1006 30 63 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: střednězrnná

96,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 2,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 2,00

1006 30 25 Poloomletá rýže, též
leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboi-
led: dlouhozrnná
s poměrem délky
k šířce větším než 2,
avšak menším než 3

118 1006 30 65 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce větším než 2, avšak menším než 3

96,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 2,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 2,00

1006 30 27 Poloomletá rýže, též
leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboi-
led: dlouhozrnná
s poměrem délky
k šířce 3 nebo větším

119 1006 30 67 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená:
předpařená — parboiled: dlouhozrnná s poměrem
délky k šířce 3 nebo větším

96,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 2,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 2,00

1006 30 42 Poloomletá rýže, též
leštěná nebo hlazená:
ostatní: kulatozrnná

120 1006 30 92 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená: ostatní:
kulatozrnná

94,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 2,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 4,00

250 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



(1) (2) (3) (4) (5)

1006 30 44 Poloomletá rýže, též
leštěná nebo hlazená:
ostatní: střednězrnná

121 1006 30 94 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená: ostatní:
střednězrnná

94,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 2,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 4,00

1006 30 46 Poloomletá rýže, též
leštěná nebo hlazená:
ostatní: dlouhozrnná
s poměrem délky
k šířce větším než 2,
avšak menším než 3

122 1006 30 96 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená: ostatní:
dlouhozrnná s poměrem délky k šířce větším než
2, avšak menším než 3

94,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 2,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 4,00

1006 30 48 Poloomletá rýže, též
leštěná nebo hlazená:
ostatní: dlouhozrnná
s poměrem délky
k šířce 3 nebo větším

123 1006 30 98 a) Celoomletá rýže, též leštěná nebo hlazená: ostatní:
dlouhozrnná s poměrem délky k šířce 3 nebo
větším

93,00

1102 30 00
nebo

ex 2302 20 10
nebo

ex 2302 20 90

b) Rýžová mouka nebo otruby 2,00

1006 40 00 c) Zlomková rýže 5,00

1006 30 61
až
1006 30 89

Celoomletá rýže:
předpařená — parboi-
led

124 1006 30 61
až
1006 30 98

Celoomletá rýže, leštěná, hlazená nebo balená (1) 100,00

1006 30 92
1006 30 94
1006 30 96
1006 30 98

Celoomletá rýže:
ostatní

125 1904 10 30 Pufovaná rýže 60,61

1006 30 61
1006 30 63
1006 30 65
1006 30 67

Celoomletá rýže:
předpařená — parboi-
led

126 1904 90 10 Předvařená rýže (2) 80,00

1006 30 92
1006 30 94
1006 30 96
1006 30 98

Celoomletá rýže:
ostatní

127 1904 90 10 Předvařená rýže (2) 70,00
60,00
60,00
50,00

1006 40 00 Zlomková rýže 128 1102 30 00 Rýžová mouka 99,00

129 1103 14 00 Rýžová krupice a krupička 99,00

130 1104 19 91 Rýže ve vločkách 99,00

(1) Pro účely ukončení režimu musí množství získané zlomkové rýže odpovídat množství zlomkové rýže, jak je stanoveno v době dovozu pro zpracování rýže kódů KN
1006 30 61 až 1006 30 98. V případě leštění může být toto množství zvýšeno o 2 % dovážené rýže, kromě zlomkové rýže, jak je stanoveno při dovozu.

(2) Předvařená rýže se skládá z bělených rýžových zrn, které procházejí předvařením a částečnou dehydratací za účelem usnadnění konečného vaření.

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 251



(1) (2) (3) (4) (5)

1509 10 10 Olivový olej, neupra-
vený

131 ex 1509 90 00 a) Olivový olej, rafinovaný 98,00

ex 3823 19 90 b) Kyselinové oleje z rafinace (1)

1510 00 10 Olivový olej, neupra-
vený

132 ex 1510 00 90 a) Olivový olej, rafinovaný 95,00

ex 1522 00 39 b) Stearin 3,00

ex 3823 19 90 c) Kyselinové oleje z rafinace (1)

ex 1801 00 00 Kakaové boby, též
ve zlomcích, surové

133 ex 1801 00 00 a) Kakaové boby, též ve zlomcích, loupané nebo pra-
žené

76,3

1802 00 00 b) Kakaové skořápky, slupky a ostatní kakaové
odpady

16,7

1801 00 00 Kakaové boby, též
ve zlomcích, surové
nebo pražené

134 1803 a) Kakaová hmota 76,3

1802 00 00 b) Kakaové skořápky, slupky a ostatní kakaové
odpady

16,7

135 ex 1803 20 00 a) Kakaová hmota, odtučněná, obsahující nejvýše
14 % tuku

40,3

ex 1804 00 00 b) Kakaové máslo 36,0

1802 00 00 c) Kakaové skořápky, slupky a ostatní kakaové
odpady

16,7

136 ex 1803 20 00 a) Kakaová hmota, odtučněná, obsahující více než
14 % a nejvýše 18 % tuku

42,7

ex 1804 00 00 b) Kakaové máslo 33,6

1802 00 00 c) Kakaové skořápky, slupky a ostatní kakaové
odpady

16,7

137 ex 1803 20 00 a) Kakaová hmota, odtučněná, obsahující více než
14 % a nejvýše 18 % tuku

44,8

ex 1804 00 00 b) Kakaové máslo 31,5

1802 00 00 c) Kakaové skořápky, slupky a ostatní kakaové
odpady

16,7

138 ex 1804 00 00 a) Kakaové máslo 36,0

ex 1805 00 00 b) Kakaový prášek, odtučněný, obsahující nejvýše
18 % tuku) (2)

40,3

1802 00 00 c) Kakaové skořápky, slupky a ostatní kakaové
odpady

16,7

139 ex 1804 00 00 a) Kakaové máslo 33,6

ex 1805 00 00 b) Kakaový prášek, odtučněný, obsahující více než
14 % a nejvýše 18 % tuku) (2)

42,7

1802 00 00 c) Kakaové skořápky, slupky a ostatní kakaové
odpady

16,7

(1) Dvojité množství kyseliny olsikové obsažené v neupraveném olivovém oleji musí být odečteno od množství rafinovaného olivového oleje uvedeného ve sloupci 5 a tvoří
množství kyselinových olejů z rafinace.

(2) U rozpustného kakaa přidejte k množství uvedenému v sloupci 51,5 % alkalinu.

252 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



(1) (2) (3) (4) (5)

1801 00 00
(pokračování)

140 ex 1804 00 00 a) Kakaové máslo 31,5

ex 1805 00 00 b) Kakaová hmota, odtučněná, obsahující více než
18 % tuku) (1)

44,8

1802 00 00 c) Kakaové skořápky, slupky a ostatní kakaové
odpady

16,7

1803 10 00 Kakaová hmota neod-
tučněná

141 ex 1804 00 00 a) Kakaové máslo 46,7

ex 1803 20 00 b) Kakaová hmota, odtučněná, obsahující nejvýše
14 % tuku (1)

52,2

142 ex 1804 00 00 a) Kakaové máslo 43,6

ex 1803 20 00 b) Kakaová hmota, odtučněná, obsahující více než
14 % a nejvýše 18 % tuku

55,3

143 ex 1804 00 00 a) Kakaové máslo 40,8

ex 1803 20 00 b) Kakaová hmota, odtučněná, obsahující více než
18 % tuku

58,1

144 ex 1804 00 00 a) Kakaové máslo 46,7

ex 1805 00 00 b) Kakaová hmota, odtučněná, obsahující nejvýše
14 % tuku) (1)

52,2

145 ex 1804 00 00 a) Kakaové máslo 43,6

ex 1805 00 00 b) Kakaový prášek, odtučněný, obsahující více než
14 % a nejvýše 18 % tuku) (1)

55,3

146 ex 1804 00 00 a) Kakaové máslo 40,8

ex 1805 00 00 b) Kakaová hmota, odtučněná, obsahující více než
18 % tuku) (1)

58,1

1803 20 00 Kakaová hmota,
odtučněná

147 1805 00 00 Kakaový prášek (1) 99,00

1701 99 10 Bílý cukr 148 2905 44 19
nebo
2905 44 91
2905 44 99
3823 60 19
3823 60 91
3823 60 99

a) D-glucitol (sorbitol, sorbit) přepočtený na 100 kg
sušiny

73,53

2905 43 00 b) D-mannitol (mannit) 24,51

1703 Melasa 149 2102 10 31 Sušené chlebové kvasnice (2) 23,53

150 2102 10 39 Ostatní chlebové kvasnice (3) 80,00

(1) U rozpustného kakaa přidejte k množství uvedenému v sloupci 51,5 % alkalinu.

(2) Výtěžnost stanovená pro chlebové kvasnice o obsahu sušiny 95 %, získané z řepných melas s 48 % celkovým podílem cukru nebo z třtinových melas s 52 % celkovým pod-
ílem cukru. U chlebových kvasnic s jiným obsahem sušiny se uvede množství 22,4 kg anhydrátu droždí na 100 kg kukuřičných melas s 48 % celkovým podílem cukru nebo
třtinových melas s 52 % celkovým podílem cukru.

(3) Výtěžnost stanovená pro chlebové kvasnice o obsahu sušiny 95 %, získané z řepných melas s 48 % celkovým podílem cukru nebo z třtinových melas s 52 % celkovým pod-
ílem cukru. U chlebových kvasnic s jiným obsahem sušiny se uvede množství 22,4 kg droždí Na 100 kg kukuřičných melas s 48 % celkovým podílem cukru nebo třtinových
melas s 52 % celkovým podílem cukru.“

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 253



PŘÍLOHA V

Bod 2 přílohy 78 se nahrazuje tímto:

„2. Pšenice

Náhradu rovnocenným zbožím lze použít pouze mezi pšenicí sklizenou v některé třetí zemi, uvedenou do
volného oběhu, a pšenicí jinou než pšenici Společenství, které spadají do stejného osmimístného kódu
(podpoložky) KN, ve stejné obchodní jakosti a se stejnými technickými charakteristikami.

Avšak

— výjimky ze zákazu použití náhrady rovnocenným zbožím lze učinit v případě pšenice, jež byla předmětem
sdělení Komise členským státům, po prozkoumání Výborem pro celní kodex – odborem pro celní režimy
s hospodářským účikem v souladu s článkem 248 kodexu,

— náhradu rovnocenným zbožím lze použít mezi pšenicí tvrdou Společenství a pšenicí tvrdou pocházející z třetí
země, jestliže ze zpracovatelské operace vznikají těstoviny kódů KN1902 11 00 a1902 19.“

254 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



PŘÍLOHA VI

„PŘÍLOHA 79

ZUŠLECHTĚNÉ VÝROBKY, NA KTERÉ LZE POUŽÍT SPECIFICKÁ CLA PODLE ČL. 122 ODST. 1 PÍSM. a)
PRVNÍ ODRÁŽKY KODEXU

Poř.
č. Kód KN a popis zušlechtěných výrobků Zpracovatelské operace, které vedou k jejich zhotovení

(1) (2) (3)

1 ex kapitola 2 Poživatelné droby Jakékoli zpracování nebo přepracování

2 ex 0201
ex 0202
ex 0203
ex 0204
ex 0205

Odřezky z operací uvedených ve sloupci 3 Dělení masa ze zvířat kapitoly 1 na kusy

3 0209 00 11
nebo
0209 00 10

Slanina Porážka vepřů, zpracování nebo přepracování masa

4 0209 00 30 Vepřový tuk Porážka vepřů, zpracování nebo přepracování masa

5 ex 0304 Odřezky z operací uvedených ve sloupci 3 Řezání mražených filetových bloků

6 ex 0305 Odřezky z operací uvedených ve sloupci 3 Uzení a porcování ryb

7 ex 0404 Syrovátka Zpracování čerstvého mléka

8 ex 0404 Syrovátka, sušená, neobsahující přidaný cukr ani jiná
sladidla

Výroba laktózy ze zahuštěné syrovátky

9 ex 0407 00 Neoplodněná vejce Inkubace a pěstování jednodenních kuřat

10 0502 Štětiny a chlupy z domácích nebo z divokých prasat;
jezevčí a jiné chlupy k výrobě kartáčnického zboží;
odpad z těchto štětin a chlupů

Jakékoli zpracování nebo přepracování

11 0503 00 00 Žíně a odpad z žíní, též na vrstvě nebo mezi dvěma
vrstvami jiného materiálu

Jakékoli zpracování nebo přepracování

12 0504 00 00 Střeva, měchýře a žaludky ze zvířat (jiných než ryb), celé
a jejich části

Porážka a bourání zvířat kapitoly 1

13 ex 0505 90 00 Prach a odpad z ptačích per nebo částí ptačích per Jakékoli zpracování nebo přepracování

14 0506 Kosti a rohové kosti, neopracované, zbavené tuku, jed-
noduše upravené (avšak nepřiříznuté do tvaru), upra-
vené kyselinou nebo zbavené klihu; prach a odpad
z těchto produktů

Jakékoli zpracování nebo přepracování

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 255



(1) (2) (3)

15 ex 0507 Rohy, parohy, kopyta, paznehty, drápy a zobáky, neop-
racované nebo jen jednoduše upravené, avšak
nepřiříznuté do tvaru, prach a odpad z těchto produktů;
kostice a vousy velryb a jiných mořských savců, neop-
racované nebo jen jednoduše upravené, avšak
nepřiříznuté do tvaru, a prach z těchto produktů

Jakékoli zpracování nebo přepracování

16 ex 0508 00 00 Prach a odpad z ulit, lastur a krunýřů Jakékoli zpracování nebo přepracování

17 ex 0508 00 00 Krunýře garnátů Zbavování garnátů krunýřů

18 ex 0510 00 Výrobky živočišného původu, čerstvé, chlazené, zmra-
zené nebo jinak prozatímně konzervované, používané
k přípravě farmaceutických výrobků

Porážka a dělení zvířat kapitoly 1

19 0511 91 10 Odpad z ryb Jakékoli zpracování nebo přepracování

20 ex 0511 99 80 Hlavy, nepoživatelné Porážka a dělení zvířat kapitoly 1

21 ex 0511 99 80 Krev Porážka zvířat kapitoly 1

22 ex 0511 99 Odpad z postupů uvedených ve sloupci 3 Porážka zvířat kapitoly 1 a jakékoli zpracování nebo
přepracování masa

23 ex 0511 99 80 Vaječné skořápky Oddělování vajec od skořápek

24 ex 0511 99 10 Odpad a odřezky kůží Stahování kůže z vepřového masa

25 ex 0712 Odpad ze zeleniny Řezání, krájení, lámání, drcení na prášek a míchání zboží
kódu KN 0712

26 ex 0713 Odpad ze suchých luštěnin Řezání, krájení, lámání, drcení na prášek a míchání zboží
kódu KN 0713

27 ex 0901 Zlomková káva Zpracování nebo přepracování surové kávy

28 0901 90 00 Kávové slupky a pulpy Pražení surové kávy

29 ex 0902 20 00
ex 0902 40 00

Čajový prášek Zpracování nebo přepracování surového čaje, balení do
sáčků

30 ex 0904 20 39
ex 0904 20 90

Odpad z papriky Čištění, drcení, mletí a prosívání plodů rodu Capsicum

31 1006 40 00 Zlomková rýže Zpracování nebo přepracování rýže

32 ex 1104 Obilná zrna, upravená pouze drcením Zpracování nebo přepracování obilovin

33 1104 30 Obilné klíčky, celé, drcené, ve vločkách nebo mleté Zpracování nebo přepracování obilovin

34 1109 00 00 Pšeničný lepek, též sušený Zpracování nebo přepracování pšenice

256 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



(1) (2) (3)

35 ex 1209 Odpad ze semen cukrové řepy (zlomková nebo sterilní
semena, semena se špatnou klíčivostí nebo nevhodná
pro strojové setí)

Čištění, prosívání, praní a leštění cukrové řepy

36 ex 1213 00 00 Sláma a plevy, nezpracované, též pořezané Zpracování nebo přepracování obilovin

37 1501 00 11
a
1501 00 19

Vepřový tuk (včetně sádla) Porážka vepřů; zpracování nebo přepracování masa

38 ex 1502 00 Lůj hovězí, ovčí nebo kozí Porážka skotu, ovcí nebo koz; zpracování nebo
přepracování masa

39 ex 1504 Tuky a oleje z ryb Zpracování ryb na filé

40 ex 1506 Ostatní živočišné tuky a oleje Odstraňování tuku z masa, kostí nebo odpadu

41 ex 1515 21 90 Kukuřičný (klíčkový) olej Zpracování kukuřice

42 ex 1520 00 00 Glycerol, surový Knakování nebo rafinace tuků a olejů kapitoly 15

43 ex 1522 00 Zbytky po zpracování živočišných tuků nebo živo-
čišných nebo rostlinných vosků

Jakékoli zpracování nebo přepracování

44 ex 1522 00 39 Stearin Rafinace z tuků a olejů kapitoly 15

45 ex 1522 00 91
ex 1522 00 99

Vosk obsahující destilační zbytky a usazeniny olejů,
mýdlové kaly a olej obsahující valchářskou hlinku

Rafinace, deacidifakace, bělení nebo mastné rostlinné
oleje

46 ex 1702 30 99 Odpad z krystalizace škrobového cukru Zpracování kukuřice na glukózu

47 1703 10 00 Melasa Zpracování cukrů

48 1802 00 00 Kakaové skořápky, slupky a ostatní kakaové odpady Jakékoli zpracování nebo přepracování

49 ex 2102 Aktivní droždí Výroba piva

50 ex 2208 90 91
a

ex 2208 90 99

Počáteční a konečné destilační frakce (ethanol nedena-
turovaný o obsahu alkoholu nižším než 80 % obje-
mových) a destilované víno (počáteční a konečné desti-
lační frakce, nezahuštěné)

Destilace surového ethanolu nebo vína

51 ex kapitola 23 Zbytky a odpad potravinářského průmyslu Jakékoli zpracování nebo přepracování

52 2401 30 00 Žebra a řapíky, tabákový odpad Výroba cigaret, doutníků, doutníčků též s odříznutými
konci nebo tabáku určeného ke kouření; výroba směsí

53 2525 30 00 Slídové odpady Jakékoli zpracování nebo přepracování

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 257



(1) (2) (3)

54 2619 00 Struska, zpěněná struska, okuje a jiné odpady při zpra-
cování železa nebo oceli

Jakékoli zpracování nebo přepracování

55 2620 Popely a zbytky (jiné než kódu 2619 00) obsahující
kovy nebo sloučeniny kovů

Jakékoli zpracování nebo přepracování

56 2621 00 00 Jiné strusky a popely, včetně popela z mořských chaluh
(kelp)

Jakékoli zpracování nebo přepracování

57 ex 2705 00 00 Plyn Karbonizace uhlí

58 ex 2706 00 00 Uhelný dehet a jiné minerální dehty, též částečně desti-
lované a míšené dehty

Karbonizace uhlí

59 ex 2707 První kondenzáty a zbytky z destilace Destilace fenolů

60 ex 2711 21 00
a

ex 2711 29 00

Plyn z dehydrogenace a jiné plynné uhlovodíky Výroba polystyrenu z ethylbenzenu

61 2712 10 10 Vazelína surová Rafinace surového parafínu

62 ex 2712 90 Ostatní minerální vosky, též barvené Jakékoli zpracování nebo přepracování

63 ex 2713 Petrolejový koks, petrolejová živice a jiné zbytky rop-
ných olejů nebo olejů ze živičných nerostů

Jakékoli zpracování nebo přepracování

64 2806 10 00 Chlorovodík (kyselina chlorovodíková) Výroba různých chemických produktů, z kazivce, fluoro-
vodíku, 2,6-diisopropyalaninu, chloridu křemičitého
nebo acetanilidu

65 2807 00 10 Kyselina sírová Výroba sulfonamidů

66 2811 21 00 Oxid uhličitý 1. Výroba piva
2. Výroba ethanolu a lihovin

67 ex 2811 19 Kyselina fluorokřemičitá Zpracování kazivce na fluorovodík

68 ex 2812 10 90 Chlorid křemičitý Výroba silanů, křemičitanů a jejich derivátů z křemíku

69 ex 2825 90 10 Hydroxid vápenatý Zpracování karbidu vápníku na acetylen a kyanamid
vápenatý

70 2833 29 50 Sírany železa Výroba plechů válcovaných za studena a desek z oceli
nebo železa ze svitků

71 ex 2833 29 90 Síran vápenatý Zpracování kazivce na fluorovodík

72 ex 2846 90 00 Oxid gadolinitý Získání gallia a oxidu gallitého z odpadu (zpracování
odpadu ze sloučeniny oxidu gadolinia/galia – Gd3Ga5O12)

258 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



(1) (2) (3)

73 2902 30 90 Toluen Výroba polystyrenu z ethylbenzenu

74 ex 2902 90 90 Alfa-methylstyren Výroba acetonu nebo fenolu z kumenu

75 2903 Halogenderiváty uhlovodíků Výroba produktů na bázi fluorovodíku

76 2904 Sulfo-, nitro- nebo nitrosoderiváty uhlovodíků Výroba produktů na bázi fluorovodíku

77 2905 11 00 Methanol (methanol) Výroba mastných alkoholů

78 2909 Ethery, etheralkoholy a jiné zboží čísla 2909 Výroba produktů na bázi hydrochinonu

79 2915 21 00 Kyselina octová Výroba vitamínů z anhydridu kyseliny octové

80 ex 3503 00 Odpad ze želatiny Zpracování farmaceutických želatin na kapsle

81 ex 3801 10 00 Grafitový prach Výroba grafitových elektrod pro elektrické tavicí pece

82 ex 3805 90 00 Surový dipenten (limonen) Výroba hydroperoxidu pinenu (1R, 2R, 4R)-bornylacetátu
(isobornylacetátu), kafru nebo kamfenu z alfa-pinenu

83 3806 90 00 Lihy a oleje z kalafuny Výroba kalafunového sodíkového mýdla a kalafunového
draslíku

84 ex 3815 Nepoužitelné katalyzátory Výroba katalyzátorů z křemičitanu hlinitého

85 ex 3823 12
ex 3823 13
ex 3823 19

Technické mastné kyseliny, kyselinové oleje z rafinace 1 Rafinace tuků a olejů kapitoly 15
2. Frakční destilace mastných kyselin

86 ex 3823 11 00 Kyselina stearová Výroba kyseliny erukové

87 ex 3824 90 60 Penicilin, nečistý (zbytky z prosévání) Výroba léčiv

88 ex 3824 90 90 Přiboudlina Výroba ethanolu a lihovin

89 ex 3824 90 90 Kafrové oleje Výroba kafru z alfa-pinenu

90 ex 3824 90 90 Zbytky z odstraňování kofeinu (směsi kávového vosku,
surového kofeinu a vody); surový kofein

Odstraňování kofeinu z kávy

91 ex 3824 90 90 Zbytky z pálené sádry Výroba fluorovodíku, fluoridů a kryolitu z kazivce

92 ex 3824 90 90 Melasa, bez cukru Výroba kyseliny citronové z bílého cukru

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 259



(1) (2) (3)

93 ex 3824 90 90 Zbytky ze zpracování sorbózy Výroba kyseliny askorbové z glukózy

94 ex 3824 90 90 Síran sodný v roztoku Výroba kyseliny dihydroxystearové ze surového rici-
nového oleje

95 ex 3824 90 90 Zbytky z výroby kumenu Výroba acetonu, fenolu a alfametylstyrenu

96 ex 3824 90 90 Zbytky Výroba 1,4-butanediolu a tetrahydrofuranu z methanolu
a výroba pentan-1,5-diolu a hexan-1,6-diolu ze směsi
diolů

97 ex 3824 90 90 Odpad smíšený s kofeinem, kávovým voskem, vodou
a nečistotami (‚odpadní voda‘)

Odstraňování kofeinu a zvláštní úprava pro odstranění
stimulačního obsahu surové kávy

98 ex 3824 90 90 Glukonmycel a matečný louh Výroba kyselin glukonových, jejich solí a esterů
z glukózového sirupu

99 ex 3915 Zbytky a odpady z umělých hmot Jakékoli zpracování nebo přepracování

100 ex 4004 00 00 Odpady, úlomky a odřezky z jiné než tvrdé pryže:
odřezky z jiné než tvrdé pryže vhodné pouze pro rege-
neraci kaučuku

Jakékoli zpracování nebo přepracování

101 4017 00 19 Odřezky, odpady a prášek z tvrdé pryže Jakékoli zpracování nebo přepracování

102 ex 4101,
4102
a
4103

Surové kůže a kožky (čerstvé nebo solené, sušené, pik-
lované nebo vápněné), též štípané, včetně ovčích kůží
s vlnou

Stahování kůže zvířat kapitoly 1

103 ex 4104 39 10 Odřezky kůží (usní) skotu Jakékoli zpracování nebo přepracování

104 4110 00 00 Odřezky a jiné odpady kůží (usní) nebo kompozitní
usně, nepoužitelné k výrobě koženého zboží; kožené
piliny, kožený prach a kožená moučka

Jakékoli zpracování nebo přepracování

105 4302 20 20 Vyčiněné nebo upravené části, odpady nebo odřezky
kožešin, nesešité

Zpracování kožešin

106 ex kapitola 44 Odpad ze dřeva a dřevěné odřezky, včetně pilin Jakékoli zpracování nebo přepracování

107 ex 4501 Odpadový korek Jakékoli zpracování nebo přepracování

108 4707 Sběrový papír, kartón nebo lepenka; výmět papíru, kar-
tónu nebo lepenky, vhodný pouze pro použití v papí-
renství

Jakékoli zpracování nebo přepracování

109 ex třída XI Tkané a pletené textilie, zhotovené s průkaznými vadami
(tzv. ‚výrobky druhé volby‘)

Zpracování a přepracování tkaných a pletených textilií
všech druhů

260 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



(1) (2) (3)

110 5003 Hedvábný odpad (včetně zámotků nezpůsobilých
k smotávání, přízového odpadu a rozvlákněného mate-
riálu)

Jakékoli zpracování nebo přepracování

111 5103 Odpad z vlny nebo jemných nebo hrubých zvířecích
chlupů, netrhaný ani nerozvlákněný

Jakékoli zpracování nebo přepracování

112 5104 00 00 Odpad z vlny nebo z jemných nebo hrubých zvířecích
chlupů, rozvlákněných (včetně zbytků česané vlny nebo
rozvlákněného materiálu)

Jakékoli zpracování nebo přepracování

113 5202 Bavlněný odpad (včetně niťového odpadu a rozvlák-
něného materiálu), nemykaný ani nečesaný

Jakékoli zpracování nebo přepracování

114 ex 5301 Lněná koudel a lněný odpad (včetně niťového odpadu
a rozvlákněného materiálu)

Jakékoli zpracování nebo přepracování

115 ex 5302 Koudel a odpad z konopí (včetně niťového odpadu
a rozvlákněného materiálu nebo provazů)

Jakékoli zpracování nebo přepracování

116 ex 5303 Koudel a odpad (včetně niťového odpadu a rozvlák-
něného materiálu nebo provazů) spadající do tohoto
čísla

Jakékoli zpracování nebo přepracování

117 ex 5304 Odpad z vláken (včetně niťového odpadu a rozvlák-
něného materiálu nebo provazů) spadající do tohoto
čísla

Jakékoli zpracování nebo přepracování

118 ex 5305 Koudel a odpad z manilského konopí (včetně niťového
odpadu a rozvlákněného materiálu nebo provazů)

Jakékoli zpracování nebo přepracování

119 ex 5305 Ramiové výčesky a odpad (včetně niťového odpadu
a rozvlákněného materiálu)

Jakékoli zpracování nebo přepracování

120 ex 5503
a

ex 5504

Akrylová nebo viskózová vlákna (nižší jakosti se zjev-
nými vadami)

Výroba akrylových a viskózových textilních vláken

121 5505 Odpad (včetně výčesků, niťového odpadu a rozvlák-
něného materiálu) ze syntetických nebo umělých vláken,
nemykaných ani nečesaných

Jakékoli zpracování nebo přepracování

122 6310 Použité nebo nové hadry, odpady z motouzů, šňůr, pro-
vazů nebo lan a opotřebované výrobky zmotouzů, šňůr,
provazů nebo lan

Jakékoli zpracování nebo přepracování

123 7001 00 10 Skleněné střepy a jiné skleněné odpady Jakékoli zpracování nebo přepracování

124 ex 7019 Odpad z nekonečné příze ze skleněných vláken Tkaní

125 ex 7019 Skleněné tkaniny se zjevnými vadami Tkaní příze ze skleněných vláken

126 7105 Drť a prach z pravých nebo umělých drahokamů nebo
polodrahokamů

Jakékoli zpracování nebo přepracování

127 ex 7112 Zlatnické, stříbrnické a šperkařské smetky, zbytky,
odštěpky a ostatní odpady a úlomky vzácných kovů

Jakékoli zpracování nebo přepracování

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 261



(1) (2) (3)

128 ex 7202 21
a

ex 7202 29 00

Zbytky z prosévání ferosilicia Výroba chloridu křemičitého a oxidu křemičitého

129 7204 Železný a ocelový odpad a šrot Jakékoli zpracování nebo přepracování

130 ex 7208
a

ex 7211

Odřezky nelegované oceli z dělení širokých pásů válco-
vaných za tepla

Výroba širokých pásů z nelegované oceli válcovaných za
tepla z ingotů nebo pokovených plátů

131 ex 7218,
ex 7222,
ex 7224
a

ex 7228

Obnovitelné odřezky z tyčí z nelegované oceli Výroba šroubů, svorníků a matic z tyčí z nelegované oceli

132 ex 7219,
ex 7220,
ex 7225
a

ex 7226

Odřezky z legované oceli z řezání širokých pásů válco-
vaných za tepla

Výroba širokých pásů válcovaných za tepla z ingotů nebo
pokovených plátů

133 ex 7225
a

ex 7226

Odřezky z legované oceli z řezání ‚elektroocelových‘ ple-
chů

Výroba transformátorů z ‚elektroocelových‘ plechů

134 ex 7226 Odpady z legované oceli z řezání pásků a pásů z elekt-
rooceli

Výroba transformátorů z pásků a pásů z elektrooceli

135 ex 7308 Kovové žlaby se sváry Výroba kovových žlabů z pásků nebo pásů

136 7404 00 Odpad a šrot z mědi Jakékoli zpracování nebo přepracování

137 7503 00 Odpad a šrot z niklu Jakékoli zpracování nebo přepracování

138 7602 00 Odpad a šrot z hliníku Jakékoli zpracování nebo přepracování

139 7802 00 00 Odpad a šrot z olova Jakékoli zpracování nebo přepracování

140 ex 7804 11 00 Obnovitelný odpad z olověné fólie pokovované na obou
stranách

Výroba olověné fólie pokovované na obou stranách pro
fotografické účely z vinylových desek a potahového
papíru

141 7902 00 00 Odpad a šrot ze zinku Jakékoli zpracování nebo přepracování

142 8002 00 00 Odpad a šrot z cínu Jakékoli zpracování nebo přepracování

143 8101 91 90 Odpad a šrot z wolframu Jakékoli zpracování nebo přepracování

144 8102 91 90 Odpad a šrot z molybdenu Jakékoli zpracování nebo přepracování

145 8103 10 90 Odpad a šrot z tantalu Jakékoli zpracování nebo přepracování

262 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7



(1) (2) (3)

146 8104 20 00 Odpad a šrot z hořčíku (kromě třísek jednotné velikosti) Jakékoli zpracování nebo přepracování

147 ex 8105,
ex 8106,
ex 8107,
ex 8108,
ex 8109,
ex 8110,
ex 8111
a

ex 8112

Odpad a šrot z ostatních obecných kovů Jakékoli zpracování nebo přepracování

148 ex kapitola 84
ex kapitola 85
ex 8708
ex kapitola 90

Nadbytečné díly; díly poškozené nebo znehodnocené
v průběhu zpracování

Výroba strojů a mechanických přístrojů, vozidel, elektric-
kého zařízení, přístrojů pro měření a kontrolu, přesných
přístrojů a jejich úpravy nebo přeměny prováděné proto,
aby byly uvedeny do souladu s jinými technickými nor-
mami

149 kapitoly 84, 85,
86, 88 a 90

Součásti a náhradní díly strojů, přístrojů, vozového
a železničního parku, letadel a jiných zařízení

Opravy nebo generální opravy (seřízení a čištění elektric-
kými nebo mechanickými metodami) a obnovování (vý-
měna provozních dílů) strojů, přístrojů, vozového a želez-
ničního parku, letadel a jiných zařízení

150 8708 Části, součásti a příslušenství motorových vozidel Úprava motorových vozidel ke zvláštním účelům“

02/sv. 7 CS Úřední věstník Evropské unie 263



PŘÍLOHA VII

V příloze 87 se pořadové číslo 9 nahrazuje tímto:

Pořadové číslo
Sloupec 1 Sloupec 2

Zboží, pro které je povoleno přepracování pod
celním dohledem Přepracování, které smí být provedeno

„9 — Surový nebo nezpracovaný tabák kódu KN
2401 10

— Surový nebo nezpracovaný, částečně
odřapíkovaný tabák kódu KN ex 2401 20

Přepracování na částečně nebo úplně
odřapíkovaný tabáku kódu KN 2401 20 a na
tabákový odpad kódu KN 2401 30 00“

264 CS Úřední věstník Evropské unie 02/sv. 7


